
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

z 31. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 2. 10. 2013 od 10:15 hodin do 13:20 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/31R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 31. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Ladislava Drlého 
2.    Jaroslava Komínka 

 
  
Usnesení č. 2/31R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 31. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
  
Usnesení č. 3/31R/2013 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 14/5R/2013 B Výstava „Proměny těžební krajiny Ústeckého kraje - rekultivace 
a revitalizace oblastí postižených povrchovou těžbou“ v Bruselu 

2. Usnesení č. 6/23R/2013 C Účast Ústeckého kraje na výstavě „Proměny těžební krajiny 
Ústeckého kraje – rekultivace a revitalizace oblastí postižených povrchovou těžbou“ v 
Evropském parlamentu v termínu 16. – 18. 9. 2013  

3. Usnesení č. 66/23R/2013 B Změna oproti typové smlouvě ke zřízení věcného břemene  
4. Usnesení č. 11/27R/2013 B Schválení přijetí finančního daru na výstavu „Proměny těžební 

krajiny Ústeckého kraje – rekultivace a revitalizace oblastí postižených povrchovou těžbou“ 
ve dnech 17. – 20. 9. 2013 v Bruselu 

5. Usnesení č. 33/27R/2013 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje - 
revokace 

6. Usnesení č. 37/27R/2013 B Školské rady 
7. Usnesení č. 285/27R/2013 B Převod z rezervního fondu k posílení investičního fondu 

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

8. Usnesení č. 292/27R/2013 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 
fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

9. Usnesení č. 293/27R/2013 B Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti sociální 
za 1. pololetí 2013 

10. Usnesení č. 297/27R/2013 B Záměr projektu „Podpora náhradní rodinné péče v Ústeckém 
kraji“ 

11. Usnesení č. 298/27R/2013 C Vyhodnocení zadávajícího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. září 2013 do 31. 
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v České Kamenici“ formou otevřeného řízení 

12. Usnesení č. 317/27R/2013 D-01 Přidělení dotací z Programu poskytování podpor na 
hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 až 2013 v roce 2013 

13. Usnesení č. 3/28R/2013 B Regionální operační program Severozápad – přijetí návratné 
finanční výpomoci od České republiky a poskytnutí dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad 

14. Usnesení č. 7/28R/2013 B Poskytnutí finanční dotace z přijatých darů  
15. Usnesení č. 8/28R/2013 B Poskytnutí finančního daru Českému atletickému svazu 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1 .  Usnesení č. 315/27R/2013 B-02 Fond vodního hospodářství ÚK na 16.10.2013 

 
 
Usnesení č. 4/31R/2013 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 126315/2013/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Žádost o prodloužení autobusové linky Litvínov – Brandov (JID 126315/2013/KUUK) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství připravit 
odpověď na dopis (JID 126315/2013/KUUK). 
Termín: 16.10.2013 
 
 

Usnesení č. 5/31R/2013 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a   
      1. dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění  
          pozdějších předpisů o poskytnutí  dotace  dle předložené  žádosti   uvedené   v příloze  
          č.  1 tohoto materiálu:  

 
           žadateli: CRAZY Production s.r.o. 

                  IČO: 28363086 
                  sídlo: Rembrandtova 382/6, 400 01 Ústí nad Labem 
                  výše dotace:   95.000,- Kč 

         název projektu (akce):  Festival Dřeva 
 



 3 

  
Usnesení č. 6/31R/2013 
Schválení darů předávaných u příležitosti návštěvy prezidenta České republiky Miloše Zemana v 
Ústeckém kraji ve dnech 23. – 25. 10. 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o návštěvě prezidenta České republiky Miloše Zemana v Ústeckém 
kraji ve dnech 23. – 25. 10. 2013.  
 

B )    r o z h o d l a  
o poskytnutí věcných darů v maximální částce 30.000,- Kč včetně DPH § 59 odst. 2 písm. f) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, které budou 
předány prezidentu České republiky Miloši Zemanovi u příležitosti jeho návštěvy 
v Ústeckém kraji ve dnech 23. – 25. 10. 2013.  

 
C )  p o v ě ř u j e  

Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, výběrem věcných darů, které budou 
předány prezidentu České republiky Miloši Zemanovi u příležitosti jeho návštěvy 
v Ústeckém kraji ve dnech 23. – 25. 10. 2013 

        Termín: 14. 10. 2013 
 
 
Usnesení č. 7/31R/2013 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 
2013 o částku 5 tis. Kč na celkový objem 5 101 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok    
2013 o částku 25 tis. Kč na celkový objem 24 510 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

B )  p r o v á d í  
rozpočtové opatření - přesun ve výši 30 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o 30 tis. Kč – ostatní služby 
odbor sociálních věcí – zvýšení o 30 tis. Kč – příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz 
pro rok 2013: 

 Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace – zvýšení o částku 5 tis. Kč 

 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace - zvýšení o částku 25 tis. Kč 
 
 
Usnesení č. 8/31R/2013 
Spolupráce mezi Ústeckým krajem a společností ČEZ, a.s. v oblasti elektromobility 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  



 4 

1. dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, 
a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2. dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Dohody o poskytnutí elektromobilu v rámci 
projektu e-mobility mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s. dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zahájit jednání s firmou ČEZ, a.s. 
v rámci projektu elektromobilita. 

        Termín: 31. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 9/31R/2013 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech a rizikových nárocích 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních 

soudních sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj, 
2. předloženou informaci dle důvodové zprávy o rizikových nárocích řešených legislativně-

právním odborem. 
 
 
Usnesení č. 10/31R/2013 
Zahraniční služební cesta do Srbské republiky ve dnech 7. – 10. 10. 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e   
účast  

• Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, 
• Mgr. Jiřího Řeháka, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 

na zahraniční služební cestě delegace Ústeckého kraje do Srbské republiky, autonomní oblasti 
Vojvodina, v termínu 7. – 10. 10. 2013. 

 
 
Usnesení č. 11/31R/2013 
Aktivity náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje ve Výboru regionů 2013-2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
aktivity náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje ve Výboru regionů v období 2013-2015, 
 

B)   souhlasí  
        s  účastí náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje na plenárním zasedání Výboru regionů   
        v Bruselu v termínu 7.-9.10.2013, 

 
C )    u k l á d á  



 5 

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit aktivity 
náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje ve  Výboru regionů  a účast na plenárním zasedání 
Výboru regionů v Bruselu v termínu 7.-9.10.2013. 
Termín: 7. 10. 2013 

 
 
Usnesení č. 12/31R/2013 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za 2. čtvrtletí 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2013 odměnu: 

1. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

3. panu MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvková 
organizace  

4. Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu  

B )  u k l á d á  
        Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví 
 

1.  zabezpečit veškeré potřebné úkony části A) tohoto usnesení 
              

 2. upravit pro rok 2014 a následující Pravidla pro stanovení příplatku za vedení, osobního 
příplatku a poskytování mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem, schválená usnesením RÚK č. 17/16R/2013 ze 
dne 22. 5. 2013 ve smyslu úpravy procedurálních náležitosti navrhování odměn 

        Termín: 30.11.2013 
 
 
Usnesení č. 13/31R/2013 
Smlouva o spolupráci při zpracování digitálních reprodukcí archiválií v péči archivu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o spolupráci při zpracování digitálních reprodukcí archiválií v péči 
archivu mezi Státním oblastním archivem v Litoměřicích a Ústeckým krajem pro zapůjčení 
archiválií dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  



 6 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o spolupráci při 
zpracování digitálních reprodukcí archiválií v péči archivu dle tohoto usnesení. 
Termín: 15. 10. 2013 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Smlouvy o spolupráci při zpracování 
digitálních reprodukcí archiválií v péči archivu dle tohoto usnesení  a předložit jej 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

       Termín: 18. 10. 2013 
 
 
Usnesení č. 14/31R/2013 
Předložení žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na projekt „Výsadba 
biokoridorů a zelených clon v SPZ Triangle“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

podání projektové žádosti v rámci vyhlášené výzvy „L“ do Operačního programu Životní 
prostředí (OPŽP) na projekt „Výsadba biokoridorů a zelených clon v SPZ Triangle“ a 
vyčlenění částky 3,6 mil.Kč na spolufinancování 15% podílu Ústeckého kraje a dále 
vyčlenění částky 24 mil. Kč na pro roky 2014 – 2015 na zabezpečení předfinancování 
celkových výdajů Ústeckého kraje v pozici příjemce dotace  
 

B) u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
výkon činností souvisejících s pozicí Ústeckého kraje v projektu „Výsadba biokoridorů a 
zelených clon v SPZ Triangle“, tj. přípravy, podání projektové žádosti a následné realizace 
projektu. 

       Termín: 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 15/31R/2013 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Federace rodičů a přátel sluchově postižených, o.s. 
IČ: 00499811 
sídlo: Hábova 1571/22, 155 00  Praha - Stodůlky 
výše dotace: 14 902 Kč 
 název projektu (akce): Poskytování služeb odborného sociálního poradenství pro  
osoby se sluchovým postižením a jejich blízké v Ústeckém kraji 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 7 

žadatel: SVAZ VODÁKŮ ČESKÉ REPUBLIKY - LOVOSICE KLUB DELI, 
ČOKOLÁDOVNY LOVOSICE 
IČ: 62768620 
sídlo: Přívozní 983/3, 410 02  Lovosice 
výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Odstraňování povodňových škod ve sportovním areálu  
Svazu vodáků ČR, pobočka Lovosice 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: ZÁCHRANÁŘI ČESKÁ KAMENICE, o.s. 
IČ: 26541131 
sídlo: Máchova 755, 407 21  Česká Kamenice 
výše dotace: 85 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rescue Patrol 2013 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Naděje - M, o.p.s. 
IČ: 25454722 
sídlo: Báňská 287, 434 01  Most 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): “Senioři zpívají“ 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Bc. Jaroslav Horák 
IČ:  
sídlo:   Děčín IX-Bynov 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): Ludvíkovický Růžák 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: TJ Slavie Chomutov 
IČ: 18380280 
sídlo: Mánesova 4757, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 25 000 Kč 
 název projektu (akce): VC Chomutova – 30. ročník plaveckých závodů 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Okresní sdružení ČSTV Litoměřice 
IČ: 00435651 
sídlo: Osvobození 191/17, 412 01  Litoměřice - Předměstí 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Činnost Servisní centrum sportu (SCS) 



 8 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Chomutovská sportovní unie 
IČ: 00435627 
sídlo: 17. listopadu 5461, 430 04  Chomutov 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Finanční podpora činnosti Servisního centra sportu 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Okresní sportovní sdružení Teplice 
IČ: 00435686 
sídlo: Kollárova 1879/11, 415 01  Teplice 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Finanční podpora činnosti Servisního centra sportu – OSS  
Teplice 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Triatlonový klub Triade o.s. 
IČ: 22761217 
sídlo: Čsl. armády 1102/23, 405 02  Děčín 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mistrovství světa Xterra Hawaii 2013 (triatlon) 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sportovní unie Děčínska 
IČ: 46717781 
sídlo: Maroldova 1279/2, 405 02  Děčín 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Finanční podpora činnosti Servisního centra sportu v okrese 
Děčín 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sportovní unie okresu Ústí nad Labem 
IČ: 68429631 
sídlo: Vaníčkova 835/9, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Finanční podpora činnosti Servisního centra sportu okresu 
Ústí nad Labem 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



 9 

žadatel: Sdružení sportovců Mostecka 
IČ: 00435678 
sídlo: Budovatelů 2830, 434 27  Most 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora činnosti SCS Most 
 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Collegium Bohemicum, o.p.s. 
IČ: 27309231 
sídlo: Masarykova 1000/3, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 80 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 88,11% 

                          název projektu (akce): Rote Fahne – oživení dobových novin 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ,,Spolek severočeských havířů´“ 
IČ: 66684544 
sídlo: Aloise Jiráska 1794/6, 434 01  Most 
výše dotace: 55 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výroba historických uniforem s příslušenstvím 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: EQUIPARK o.p.s. 
IČ: 27268209 
sídlo: Svinčice 36, 434 01  Svinčice 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Škola 2013 ve Svinčicích 
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Fotbalový klub Chuderov, o.s. 
IČ: 44226381 
sídlo: Chuderov 66, 400 02  Chuderov 
výše dotace: 14 000 Kč 
název projektu (akce): Zabezpečení činnosti mužstev mladších žáků a mladší 
přípravky 

 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky 
IČ: 70856478 
sídlo: Partyzánská 1/7, 170 00  Praha - Holešovice 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Euroklíč v Ústeckém kraji 2013 



 10 

 
19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: občanské sdružení Ústečan 
IČ: 22833536 
sídlo: Mírové náměstí 2442/6, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 80 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 84,21% 

                          název projektu (akce): Vánoce 2013 
 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: HKC - 1.ACADEMY KLUB v AČR 
IČ: 01350927 
sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01  Most 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vybavení učebny 
 

21. o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: ŠANCE Lovosice 
IČ: 70809828  
sídlo: Školní 476/3, 410 02  Lovosice 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Denní stacionář Šance 
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor dobrovolných hasičů 
IČ: 64023419 
sídlo: Obora, 439 01  Obora 
výše dotace: 198 700 Kč 

                          název projektu (akce): Pořízení nezbytného vybavení  pro hasičskou jednotku 
 

23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení 
IČ: 26637260 
sídlo: Chomutovská 1619, 432 01  Kadaň 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Sociální rehabilitace Štístko 
 

24. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Vinařství pod Sedlem s.r.o. 
IČ: 62583948 



 11 

sídlo: Heydukova 896/11, 180 00  Praha - Libeň 
výše dotace: 101 000 Kč 

                          název projektu (akce): Dům vína 2013 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 
IČ: 70894612 
sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01  Ústí nad Labem 
výše dotace: 137 000 Kč 

                          název projektu (akce): STOP zadlužování! 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 
26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: ALMA VIS o.s. 
IČ: 26586843 
sídlo: Kamenná 1431/3, 400 03  Ústí nad Labem 
výše dotace: 75 000 Kč 

                          název projektu (akce): Činnost klubu seniorů Žatec 
 

27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Česká atletika, s.r.o. 
IČ: 63668157 
sídlo: 5. Května 1323/9, 140 00  Praha – Nusle 
výše dotace:  100 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Školení a tisková konference spojená s prezentací výsledků 
projektu Atletika pro děti 

 
28. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 
IČ: 28750853 
sídlo: Tyršovo náměstí 68/5, 412 01  Litoměřice 
výše dotace: 80 000 Kč 
 název projektu (akce): Zamykání Labské stezky 

 
29. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 
IČ: 25419561 
sídlo: Svážná 1528, 434 01  Most 



 12 

výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Léčba bolesti v hospici 

 
30. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Dobroměřice 
IČ: 00831786 
sídlo: Pražská 53, 440 01 Dobroměřice 
výše dotace: 300 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava chodníků a komunikací 
 

31. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Chodouny 
IČ: 00263699 
sídlo: Chodouny 20, 411 71  Chodouny 
výše dotace: 45 000 Kč 

                          název projektu (akce): Lounky – povodně 2013 
 

32. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Lukavec 
IČ: 00526134 
sídlo: Lukavec 43, 410 02  Lukavec 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Hřiště na míčové hry 
 

33. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397 
sídlo: Palackého náměstí 75, 411 81  Brozany nad Ohří 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava poškozeného plotu 
 

34. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SKI KLUB Pohoří u Malečova 
IČ: 22732608 
sídlo: Tašov 48, 400 02  Tašov 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Koupě sněžného tyčového děla s příslušenstvím 
 

35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: HIPODROM MOST a.s. 



 13 

IČ: 64653269 
sídlo: K Hipodromu 213, 434 01  Most - Velebudice 
výše dotace: 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Českomoravská cena Ústeckého kraje 
 

36. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: PROMOMEDIA, s.r.o. 
IČ: 61329720 
sídlo: Bělehradská 360/6, 434 01  Most 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Koncerty menšinových hudebních formátů 
 

37. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SYMPOSION - sdružení pro kulturu 
IČ: 68380623 
sídlo: Slavíkova 1488/29, 120 00  Praha - Vinohrady 
výše dotace: 220 000 Kč 

                          název projektu (akce): VYDÁNÍ KNIHY “ZÓNA“ 
 

39. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
IČ: 27275701 
sídlo: Divadelní 15, 434 01  Most 
výše dotace: 310 000 Kč 

                          název projektu (akce): Inovace technického zařízení MDM-DR 
 

40. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městská knihovna Litvínov, se sídlem Litvínov, Soukenická 982 
IČ: 70226369  
sídlo: Soukenická 982, 436 01  Litvínov 
výše dotace: 17 500 Kč 

                          název projektu (akce): Rangers Litvínov 
 

41. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE V LITOMĚŘICÍCH 
IČ: 62769693 
sídlo: PLEŠIVECKÁ 15/1863, 412 01  Litoměřice 
výše dotace: 199 000 Kč 



 14 

                          název projektu (akce): Dny s technikou pro základní školy 
 

42. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel:  
IČ:  
sídlo:  
výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Celková produkce a organizace multižánrového hudebního 
festivalu 

 
43. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Městys Slavětín 
IČ: 00265497 
sídlo: Na Městečku 50, 439 09  Slavětín 
výše dotace: 260 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výstavba komunikace k 7RD ve Slavětíně 
 
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

        Termín: 30. 10. 2013 
 
 
Usnesení č. 16/31R/2013 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML2289, kterým 
se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 95,77%. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 
o zamítnutí žádosti Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem o změnu 

závazného ukazatele tj. podílu dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 48,36%.  

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
Termín: 30. 10. 2013 

  
 
Usnesení č. 17/31R/2013 
Návrh na smírné vyřešení sporu mezi Krajskou zdravotní, a.s. a Labskou investiční, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  



 15 

účast Mgr.Vlastimila Škody, advokáta, Oldřicha Látala, předsedy představenstva Labské 
investiční, a.s., a JUDr. Tomáše Těmína, Ph.D., advokáta, při projednávání tohoto bodu za 
účelem podání vyjádření. 

 
Usnesení č. 18/31R/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o změnách zřizovacích listin: 

1. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace, 
IČO: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

2. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, IČO: 
18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 30. 10. 2013 
 
 
Usnesení č. 19/31R/2013 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B) n e s ch v a l u j e  
zápis Střední školy NEW DIRECTION o.p.s. do rejstříku škol a školských zařízení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 20/31R/2013 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji – Příspěvek na dojíždění 2013/2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1.  sch vá lit   
změnu podmínek Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji – Příspěvek na 
dojíždění s účinností od 1. 9. 2013   

2.  u ložit  



 16 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajištění 
vyhlášení Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na 
dojíždění“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na internetových stránkách Ústeckého kraje s 
termínem do 31. 11. 2013. 

 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 10. 2013 
 

  
Usnesení č. 21/31R/2013 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a pro rok 2013 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 pro Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 
15/862, PSČ: 415 01, o 560 tis. Kč, na celkový objem 5 864 tis. Kč, na zajištění plynulého 
chodu organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2013 

 
 
Usnesení č. 22/31R/2013 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 - Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 pro Pedagogicko-
psychologickou poradnu Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515809, sídlo: 
Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01, o 113 tis. Kč na celkový objem 5 023 tis. Kč, na 
náklady spojené s přestěhováním a dovybavením nového pracoviště v Lounech. 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2013 

2 .  statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 

        Termín: 15. 11. 2013 
 

  
 



 17 

 
Usnesení č. 23/31R/2013 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 - Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 
4140, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 pro Dům dětí a mládeže, 
Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvkovou organizaci, IČO: 61345784, sídlo: Chomutov, 
Jiráskova 4140, PSČ: 430 03, o 341 tis. Kč na celkový objem 1 166 tis. Kč, na opravu 
prasklé kanalizace a na opravu umělého osvětlení v tělocvičně. 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2013 

2 .  statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 

       Termín: 15. 11. 2013 
 

 
Usnesení č. 24/31R/2013 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a pro rok 2013 – Dětský domov, Vysoká Pec, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 pro Dětský domov, Vysoká Pec 
145, příspěvkovou organizaci, IČO: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59, o 72 
tis. Kč na celkový objem 3 424 tis. Kč, na úhradu neinvestičních nákladů dle zákona č. 
561/2004 Sb., za období září – prosinec 2012. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 10. 2013 
 

 
Usnesení č. 25/31R/2013 
Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 - Gymnázium a Střední odborná škola dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

účelovou investiční dotaci pro rok 2013, pro Gymnázium a Střední odbornou školu dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555512, sídlo: Ústí 
nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11, ve výši 202 tis. Kč, na nákup plynového kotle a 
elektrické pánve do školní jídelny. 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 



 18 

Termín: 31. 10. 2013 
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelové investiční dotace. 
               Termín: 29. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 26/31R/2013 
Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 - Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
finanční spoluúčast Ústeckého kraje na realizaci I. etapy rekonstrukce movitého majetku 
Ústeckého kraje školní dílenské lodě DL2 ve výši 3 mil. Kč. Celkové náklady na I. etapu 
rekonstrukce dílenské lodi jsou vyčísleny částkou 6 mil. Kč (50% hrazeno Ministerstvem 
financí České republiky). 
 

B )  s t a n o v í  
účelovou investiční dotaci pro rok 2013, pro Střední školu lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín VI, příspěvkovou organizaci, IČO: 14450488, sídlo: Děčín, Dělnická 15, 
PSČ: 405 02, ve výši 3 000 tis. Kč na I. etapu rekonstrukce školní dílenské lodě DL2 (splnění 
požadavků Českého lodního a průmyslového registru). 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,  

zabezpečit realizaci tohoto usnesení bodu B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 10. 2013 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelové investiční dotace. 

             Termín: 31. 8. 2014 
 
  
Usnesení č. 27/31R/2013 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu– Základní umělecká 
škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Základní 
umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČO: 46071172, sídlo: 
Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01, ve výši 45 tis. Kč, na nákup baryton saxofonu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 10. 2013 
 

 
Usnesení č. 28/31R/2013 



 19 

Změna odvodu z investičního fondu a příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 - Střední 
škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o zvýšení odvodu z investičního fondu do 
rozpočtu zřizovatele pro rok 2013 – stanoveného usnesením č. 20/23R/2013 A) o 839 tis. Kč, 
a tím stanovuje celkový odvod z investičního fondu do rozpočtu zřizovatele pro rok 2013 ve 
výši 1 388 tis. Kč pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín-Libverda, příspěvkovou organizaci, IČO: 47274654, sídlo: Děčín-
Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 

 
B )  s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013, pro 
Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín-
Libverda, příspěvkovou organizaci, IČO: 47274654, sídlo: Děčín-Libverda, Českolipská 
123, PSČ: 405 02, o 839 tis. Kč, na celkový objem 4 802 tis. Kč, na krytí ztráty z minulých 
let, na základě usnesení Rady ÚK č. 42/15R/2013 II. F) 2. ze dne 9. 5. 2013. 

 
C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečení 
veškerých potřebných úkonů k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 12. 2013 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, upravit 
finanční tok příspěvkové organizace dle části A) a B) tohoto usnesení. 

      Termín: 30. 10. 2013 
 

 
Usnesení č. 29/31R/2013 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a 
služeb, Most, p.o.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední průmyslová 
škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu 
gastronomie a služeb, Most, p.o.“, část 1.1. s názvem „Dodávka hardware a software pro 
budovu A”, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a 
služeb, Most, p.o.“, část 1.1. s názvem „Dodávka hardware a software pro budovu A”, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a 
služeb, Most, p.o.“, část 1.1. s názvem „Dodávka hardware a software pro budovu A”, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu. 



 20 

4. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu 
gastronomie a služeb, Most, p.o.“, část 1.2. s názvem „Dodávka hardware a software pro 
budovu B”, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a 
služeb, Most, p.o.“, část 1.2. s názvem „Dodávka hardware a software pro budovu B”, dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

6. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu 
gastronomie a služeb, Most, p.o.“, část 1.2. s názvem „Dodávka hardware a software pro 
budovu B”, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

- s vyloučením uchazečů ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu 
gastronomie a služeb, Most, p.o.“, část 1.1. s názvem „Dodávka hardware a software pro 
budovu A”, podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože nabídky těchto uchazečů 
nevyhověly požadavkům dle § 76 odst. 1 zákona: 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/ jméno a 
příjmení  uchazeče/ sídlo/adresa/ 

IČO 
Důvod pro vyřazení nabídky  

2. 
C SYSTEM CZ a.s., Otakara 
Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, 
IČO 27675645 

Uchazeč nesplnil podmínky zadávací 
dokumentace – položka SWITCH nesplňuje 
podmínky zadání, nabízí modely projektorů, 
u kterých nelze dohledat jejich parametry. 

3. 
RAUDO – výrobní družstvo 
invalidů, Uničovská 370/19,  
787 01 Šumperk, IČO 26842998 

Uchazeč nesplnil podmínky zadávací 
dokumentace – cena interaktivní tabule 
přesahuje 40.000,00 Kč (nabízí tabuli za 
48.000,00 Kč, což je investice a nelze jí 
hradit z tohoto projektu). 

4. 

Z + M Partner, spol. s r.o., 
Valchařská 3261/17, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, 
IČO 26843935 

Uchazeč nesplnil podmínky zadávací 
dokumentace – není doplněna položka 
instalace projektorů s uvedením ceny, což 
znamená celkové navýšení ceny. 

5. 
GraphTech Computers, Husovo 
náměstí 41, 413 01 Roudnice 
nad Labem, IČO 25238051 

Uchazeč nesplnil podmínky zadávací 
dokumentace – není doplněna položka 
instalace interaktivních projektorů a nabízí 
projektory, u kterých je nutno doplnit další 
prvky, aby splňovaly podmínku 
interaktivity, což jsou související náklady. 

- se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka hardware a software pro 
Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a služeb, Most, p.o.“, 
část 1.1. s názvem „Dodávka hardware a software pro budovu A” zadavatelem Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 
organizace, podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči Oravec Ladislav, 



 21 

Vítězslava Nezvala 2505/10, 434 01 Most, IČO: 13452967 za podmínek uvedených 
v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 914.990,00 Kč. 
Nabídková cena s DPH 1.107.138,00 Kč. 

- se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka hardware a software pro 
Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a služeb, Most, p.o.“, 
část 1.2. s názvem „Dodávka hardware a software pro budovu B” zadavatelem Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 
organizace, podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči RAUDO – výrobní 
družstvo invalidů, Uničovská 370/19, 787 01 Šumperk, IČO: 26842998 za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 109.600,00 Kč. 
Nabídková cena s DPH 132.616,00 Kč. 

Nabídková cena bez DPH snížená o 15% dle § 101 odst. 4 zákona pro potřeby hodnocení 
93.160,00 Kč. 
 

 
Usnesení č. 30/31R/2013 
Statut Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r u š í  
Statut Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu s účinností od 2. 10. 2013. 

B)  s c h v a l u j e    
Statut Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 
s účinností od 2. 10. 2013. 
 

 
Usnesení č. 31/31R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ strojní, 
stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro PPP“, zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro PPP“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro PPP“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. 2. Protokol o posouzení kvalifikace  na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro PPP“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro PPP“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na plnění této veřejné 



 22 

zakázky s uchazečem ELTE s. r. o., Za Válcovnou 49, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
46708111 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 3.717.748,64 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4.498.475,85 Kč 

Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech 7 
Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 
měsíců a nejvýše  60 měsíců 60 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 15. 11. 2013 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech 

následujících úkonů této veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit 
informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 15. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 32/31R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DpS Šluknov-
Krásná Lípa, DpS Šluknov – REKO střechy a zateplení objektu č.p.631“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DpS Šluknov-Krásná Lípa, DpS Šluknov – REKO střechy a zateplení objektu 
č.p.631“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„DpS Šluknov-Krásná Lípa, DpS Šluknov – REKO střechy a zateplení objektu č.p.631“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DpS Šluknov-Krásná Lípa, DpS Šluknov – REKO střechy a zateplení objektu 
č.p.631“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
KM NEZMAR s.r.o.,  Nádražní 
293, 487 82 Dolní Poustevna,  IČO: 
27327108 

Hodnotící komise shledala, že v oceněném 
výkazu výměr nacenil pouze 1 ks namísto 3 ks 
v položce č. 134 v části Fasáda 

ELSTAV JK, s.r.o., Pražská 456/1, 
408 01 Rumburk, IČO: 47284200 

Hodnotící komise shledala, že v oceněném 
výkazu výměr v částech Střecha chybí položky 
č. 6,10,52 výkazu výměr projektanta a výměry 
jsou zaokrouhleny na 2 desetinná místa, 
přičemž ve výkazu výměr byl na 3 des. místa 

IZ- Real s.r.o., Žižkova 1793, 431 
11 Jirkov, IČO: 25023985 

Hodnotící komise shledala, že v oceněném 
výkazu výměr v částech Střecha chybí položky 
č. 6,10,52 výkazu výměr projektanta a výměry 
jsou zaokrouhleny na 2 desetinná místa, 



 23 

přičemž ve výkazu výměr byl na 3 des. místa 
 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči Děčínský stavební podnik s.r.o., 
Folknářská 12465/21, 405 01 Děčín 2, IČO: 47781483, za podmínek uvedených 
v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              3 618 980,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         4 161 827,00 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                                12 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:                      60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
    Termín: 30. 9. 2013 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech 
následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména všem dotčeným uchazečům oznámit 
informaci o výběru nejvhodnější nabídky, vyloučení uchazečů ze zadávacího řízení, a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit 
ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

     Termín: 30. 9. 2013 
 

  
Usnesení č. 33/31R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Podkrušnohorské 
gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s   

názvem „Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem    

„Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“. 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení 
této zakázky uchazeči První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 432 01 
Kadaň, IČO:47310979 za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena bez DPH:                                              3.477.415,00 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         4.207.672,00 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 13 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
   Termín: 30. 11. 2013 



 24 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

           Termín: 30. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 34/31R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „II/262 Starý Šachov 
– Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 Šluknov – Lobendava“ zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „II/262 Starý Šachov – Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 
Šluknov – Lobendava“  dle přílohy č. 1 předloženého  materiálu. 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„II/262 Starý Šachov – Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 Šluknov – 
Lobendava“   dle přílohy č. 2 předloženého  materiálu. 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„II/262 Starý Šachov – Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 Šluknov – 
Lobendava“  dle přílohy č. 3 předloženého  materiálu. 

B) r o z h o d l a  

1. O výběru nejvhodnější nabídky podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a o přidělení této veřejné zakázky 
uchazeči AZ CONSULT spol. s r.o., Klíšská 12, 400 01  Ústí nad Labem, IČO: 44567430, 
za podmínek uvedených v jeho nabídce:  

– Nabídková cena bez DPH v Kč:  3 036 695,00 
– Nabídková cena včetně DPH v Kč: 3 674 401,00 
– Termín realizace od podpisu SoD: 36 týdnů 

2. O změně názvu této veřejné zakázky, která bude dále uváděna pod názvem  „REKO silnic 
II/262 Starý Šachov - Děčín, II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov a II/266 Šluknov – 
Lobendava“, z důvodu sjednocení názvu s veřejnou zakázkou na samotnou realizaci akce. 
Ta byla pod tímto názvem zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek.                         

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat Smlouvu o   dílo 

s vybraným uchazečem na tuto veřejnou zakázku. 
     Termín: 30. 11. 2013 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucí odboru investičního, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření Smlouvu o dílo na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi.  
Termín: 30. 11. 2013 

 
 
Usnesení č. 35/31R/2013 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – 
novostavba dvojdomku p.p.č.1244, Trmice“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  



 25 

1. o změně termínu plnění „Transformace DOZP Hliňany – novostavba dvojdomku 
p.p.č.1244, Trmice“ dodatkem č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 
12/SML2620/INV/093/SP-86.11, a to do 30. 6. 2014, když na základě archeologického 
nálezu byla stavba Archeologickým ústavem zastavena od 3. 4. 2013 do 25. 6. 2013 a dále 
na základě geologického průzkumu bylo nutné provést změny v projektové dokumentaci 
v založení stavby, které vedou k časově náročnějšímu provedení základů stavby 

2. o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce 
s názvem  „Transformace DOZP Hliňany – novostavba dvojdomku p.p.č.1244, Trmice“ a 
o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo dle předloženého změnového listu č. 1, 
původnímu dodavateli: INSKY spol s.r.o. Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 
00671533, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                              13.740.503,43 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1:              2.452.386,24 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dod.č.1:              -  859.502,99 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                15.333.386,68 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 30. 11. 2013 

 
 
Usnesení č. 36/31R/2013 
Předběžné oznámení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 
areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

O odeslání formuláře ,,Oznámení  předběžných informací“ o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, 
Děčín“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle 
ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen 
„Věstník“). 

B )  u k l á d á   
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zpracovat, podepsat a odeslat 
ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek formuláře „Oznámení předběžných 
informací“ o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce „REKO 
areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“.  
Termín: 31. 10. 2013 

C )  z m o c ň u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

 



 26 

  
Usnesení č. 37/31R/2013 
Doporučení finanční a investiční komise: Projednání 4 investičních záměrů odboru  SMT na rok 
2014 a další s investičními náklady nad 5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

předložené investiční záměry č. 1 až 4 uvedené v příloze č. 6 tohoto usnesení a zahájení 
investorské přípravy těchto akcí. 
 

 
Usnesení č. 38/31R/2013 
Předběžné oznámení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření smlouvy na služby s názvem 
„Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na uzavření smlouvy na služby s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti 
Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) ke 
zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) zadavatelem. 
 

 
Usnesení č. 39/31R/2013 
Změna příloh č. 1 a č. 2 přehledu majetku dodatkem č. 49 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 ze dne 
1. 10. 1991 příspěvkové organizace Ústeckého kraje Krajská majetková, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o změně zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a 

dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 
dodatkem č. 49 ke zřizovací listině dle přílohy č. 7 tohoto usnesení s účinností od 
1. 1. 2014 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit dodatek ke zřizovací 
listině dle bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 1. 2014  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

   Termín: 30. 10. 2013 
 

  
Usnesení č. 40/31R/2013 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 



 27 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  
 

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

-  ve výši 
10 tis. Kč k úhradě léků a zdravotních pomůcek pro uživatele a k zabezpečení 
výchovných, společenských a sportovních akcí uživatelů 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace, formou věcného daru od: 

-  – tříkolka v hodnotě 
7 tis. Kč pro potřeby uživatelů 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

 – 
fonendoskop Littmann v hodnotě 3 590,- Kč  pro potřeby uživatelů 

 
  
Usnesení č. 41/31R/2013 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší čp. 177, PSČ 435 42 Litvínov, pana Jiřího Šimůnka, 
ke dni 31. 12. 2013 z důvodu odchodu do starobního důchodu 

B )  v y h l a š u j e  
výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení: 

1 .  Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2 .  Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 
3 .  Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí  
4 .  Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálních služeb 
5 .  Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce 

a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení 

1. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví a sociální věcí 
2. Bc. Veronika Lejčková, vedoucí oddělení plánování a rozvoje služeb 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí 



 28 

4. Libuše Kačerová, odbor sociálních věcí 
5. Naděžda Haklová, odbor sociálních věcí 

D )  s t a n o v í  
v souladu s ustanovením § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, za splnění zvlášť významných pracovních úkolů odměnu, panu Jiřímu Šimůnkovi, 
řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace, ve výši uvedené v příloze 
předloženého materiálu 

E )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit další nezbytné úkony dle bodu 
B) a D) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2013 
 
  
Usnesení č. 42/31R/2013 
Schválení vzoru smlouvy pro dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na 
podporu rodiny 2014 a dofinancování v rámci dotačního programu Podpora sociálních služeb a 
aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vzor smlouvy pro dotační program Podpora sociálních 
služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2014 ve znění dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 
a vzor smlouvy na dofinancování v rámci dotačního programu Podpora sociálních služeb a 
aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 ve znění dle přílohy č. 9 tohoto usnesení 

B) u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 30. 10. 2013 

 
  
Usnesení č. 43/31R/2013 
Záměr projektu „QUALITAS PRO PRAXIS“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

 záměr projekt Ústeckého kraje v oblasti sociální s názvem „QUALITAS PRO PRAXIS“  

B )  u k l á d á   
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí zpracovat projekt podle záměru 
a předložit jej Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR 

 Termín: 31. 12. 2013 
 
  
Usnesení č. 44/31R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Instalace dvouplášťové 
nádrže na naftu ve společnosti RYKO a.s.“ oznamovatele RYKO a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  



 29 

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Instalace dvouplášťové nádrže na naftu ve 
společnosti RYKO a.s.“oznamovatele RYKO a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
  

Usnesení č. 45/31R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Větrný park Chomutov – 
změna záměru“ oznamovatele APB Plzeň, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Větrný park Chomutov – změna záměru“ 
oznamovatele APB Plzeň, a.s., takto: 

Rada Ústeckého kraje nesouhlasí s realizací záměru z důvodu jeho nesouladu se Zásadami 
územního rozvoje Ústeckého kraje.  

 
 
Usnesení č. 46/31R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Terénní úpravy, sanace a 
rekultivace – vyrovnání terénu Vápenka Teplice – Řetenice“, oznamovatelé jsou  

 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k posudku 
záměru EIA „Terénní úpravy, sanace a rekultivace – vyrovnání terénu Vápenka Teplice – 
Řetenice“ kdy oznamovatelé jsou  

 takto:  

Rada Ústeckého kraje souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru 
 
 
Usnesení č. 47/31R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Výroba vodních skel areál TONASO“ společnosti Vodní sklo, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti Vodní 
sklo, a.s., o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Výroba vodních 
skel areál TONASO“, takto: 

Nesouhlasí s vydáním změny integrovaného povolení. 
 
 
Usnesení č. 48/31R/2013 
Projekt „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 3. etapa 2014 - 2015“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 30 

 
A )  s c h v a l u j e   

podání žádosti o dotaci na realizaci projektu vyhlašování soustavy Natura 2000 
„Implementace území Natura 2000 v Ústeckém kraji, 3. etapa 2013 - 2015“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí – OPŽP (plná refundace prostředků) 

B )  u k l á d á  
vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

 Termín: 29. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 49/31R/2013 
Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje oprávněným investorem (ČEPS, 
a.s.) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost ČEPS, a.s., jako oprávněného investora ve smyslu ust. § 39 odst. 2 stavebního zákona 
na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 

 
B) d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o 1. aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého 
kraje a jejím obsahu v souladu s ust. § 42 odst. 6 stavebního zákona a podmínit její pořízení 
úplnou úhradou nákladů navrhovatelem, ve smyslu ust. § 42 odst. 7 a § 45 odst.2 stavebního 
zákona 

C )  u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
žádost ČEPS, a.s., dle bodu B)  tohoto usnesení k rozhodnutí o 1. aktualizaci Zásad územního 
rozvoje Ústeckého kraje a jejím obsahu 

        Termín: 30. 10. 2013 
 
 
Usnesení č. 50/31R/2013 
Regionální inovační strategie Ústeckého kraje – průběžná informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o průběžném stavu přípravy Regionální inovační strategie Ústeckého kraje 

 
  
Usnesení č. 51/31R/2013 
Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy venkova) – žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů (Program  obnovy venkova) pro 
rok 2004, 2005, 2008, 2009 a 2013 tj. s prodloužením termínu dokončení projektu a 
předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě 
o poskytnutí dotace projektu: 

- Územně plánovací dokumentace Pětipsy do 31.12. 2015 



 31 

- Obec Heřmanov do 31. 12. 2014 

- Vypracování územního plánu obce Hora Sv. Šebestiána do 30. 6. 2014 

- Územní plán obce Velká Bukovina do 30. 6. 2014 

- Územní plán Rokle do 31. 12. 2014 

- Pořízení územně plánovací dokumentace Chbany do 31. 12. 2014 

- Územní plán obce Kámen do 21. 12. 2014 

- Územní plán obce Arnoltice do 31. 12. 2014 

- Vypracování územního plánu obce Měrunice do 31. 12. 2014 

- Územní plán obce Želkovice do 30. 11. 2014 

- Územně plánovací dokumentace obce Všestudy do 30. 6. 2014 

- Územní plán obce Verneřice do 31. 12. 2014 

- Zázemí pro dětské hřiště a sport – obec Přestavlky do 31. 8. 2014 

- Sběrný dvůr odpadů obce Mnetěš do 30. 3. 2014 

B)  d o p o r u č u j e  
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům  uvedeným  v bodě A) 

 
C )   u k l á d á  

Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu Ústeckého        
kraje k projednání. 
Termín: 30. 10. 2013 

 
  
Usnesení č. 52/31R/2013 
Destinační agentury Ústeckého kraje – vymezení kompetencí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o působnosti destinačních agentur na území Ústeckého kraje 
 

B )  s o u h l a s í     
s vymezením kompetencí v oblasti marketingu pro páteřní cyklostezky takto: 
1) Cyklostezka Labe - Destinační agentura České středohoří o. p. s. 
2) Cyklostezka Ploučnice - České Švýcarsko o. p. s. 
3) Cyklostezka Ohře - Destinační agentura Dolní Poohří o. p. s.   
4) Krušnohorská magistrála - Destinační agentura Krušné hory o. p. s.  
 

C )  s o u h l a s í  
s pověřením Destinační agentura České středohoří o. p. s. jako partnera Czech Convention 
Bureau v oblasti kongresové a incentivní turistiky na území Ústeckého kraje 

 
D )  u k l á d á  

Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, informovat ředitele destinačních agentur a správní 
rady destinačních agentur o rozdělení kompetencí v oblasti cyklostezek a vymezení územní 
působnosti. 

Termín: 30. 10. 2013 
 



 32 

  
Usnesení č. 53/31R/2013 
Aktualizace zásobníku akcí pro podání do výzev Regionálního operačního programu NUTS 2 
Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s aktualizovaným zásobníkem akcí pro podání do výzev Regionálního operačního programu 
NUTS 2 Severozápad dle přílohy č. 10 tohoto usnesení;  

B )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 59 odst. 3) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, aktualizovaný zásobník akcí pro podání do 
výzev Regionálního operačního programu NUTS 2 Severozápad dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení.   

C )  u k l á d á  
         Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
         Termín: 30. 10. 2013 
 
  
Usnesení č. 54/31R/2013 
Labská stezka č. 2 – I. etapa, obnova majetku poškozeného živelní pohromou v roce 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s podáním žádosti o státní podporu formou dotace na obnovu majetku Ústeckého kraje 
pořízeného v rámci projektu „Labská stezka č. 2 – I. etapa“, program Ministerstva pro 
místní rozvoj České republiky 117D914 na Obnovu obecního a krajského majetku po 
živelních pohromách v roce 2013. 

Výdaje na obnovu majetku jsou odhadovány ve výši 1.848 mil. Kč bez DPH, z toho dotace 
činí 85 % skutečně vynaložených uznatelných přímých nákladů akce, tj. 1,571 mil. Kč. 
Spoluúčast Ústeckého kraje činí 15% skutečně vynaložených uznatelných přímých nákladů 
akce, tj. 0,277 mil. Kč. 

  
B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podání žádosti o státní podporu formou dotace na 
obnovu majetku Ústeckého kraje pořízeného v rámci projektu „Labská stezka č. 2 – I. 
etapa“, program Ministerstva pro místní rozvoj České republiky 117D914 na Obnovu 
obecního a krajského majetku po živelních pohromách v roce 2013. 

Výdaje na obnovu majetku jsou odhadovány ve výši 1.848 mil. Kč bez DPH, z toho dotace 
činí 85 % skutečně vynaložených uznatelných přímých nákladů akce, tj. 1,571 mil. Kč. 
Spoluúčast Ústeckého kraje činí 15% skutečně vynaložených uznatelných přímých nákladů 
akce, tj. 0,277 mil. Kč. 
 

C) u k l á d á  
Janu Szántó, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
materiál s rozhodnutím o předložení žádosti o podporu dle bodu B) k projednání. 

         Termín: 30. 10. 2013 
 
  
Usnesení č. 55/31R/2013 



 33 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace projektu 
Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ 
formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 
česko-německém Krušnohoří“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem Propagace 
projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 
česko-německém Krušnohoří“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 
česko-německém Krušnohoří“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení těch uchazečů, kteří podali nabídku nesplňující 
požadavky § 71 odst. 9 písm. b) zákona,  a to takto: 
– III. část zakázky s názvem „Fotografie“:  

Zdeněk Ondruš, Hlavní 1, Vrbice, 411 64 Vrbice, IČO: 62898728, když uchazeč měl ve 
své nabídce nepodepsaný návrh smlouvy na tuto část zakázky. 

2. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení na I. část zakázky s 
názvem „Billboard“, jelikož nebyla ve stanovené lhůtě na tuto část zakázky podána žádná 
nabídka.  

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení na II. část zakázky s 
názvem „Propagační předměty“, jelikož na tuto část zakázky byla podána pouze jedna 
nabídka  

4. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky na III. část 
zakázky s názvem „Fotografie“ uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou, a uzavření smlouvy na plnění této části veřejné zakázky s 
uchazečem Aerodata, s.r.o., Pod Mlýnkem 68/4, 160 00 Praha 6, IČO:26756196  za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 63 000,00 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem na III. část zakázky. 
     Termín: 15. 11. 2013 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit přípravu 

všech dokumentů, nezbytných pro zrušení částí I. a II. této veřejné zakázky a  zajistit 
splnění všech následujících úkonů této veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným 
uchazečům oznámit informaci o vyloučení a o výběru nejvhodnější nabídky, a připravit 
k uzavření smlouvu na plnění III. části veřejné zakázky s vybraným uchazečem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 15. 11. 2013 

 



 34 

 
Usnesení č. 56/31R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení automobilů pro 
projekty Transformace DOZP Hliňany a Transformace Ústavu sociální péče Lobendava“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem  „Pořízení 

automobilů pro projekty Transformace DOZP Hliňany a Transformace Ústavu sociální 
péče Lobendava“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. V případě rovnosti nabídkových cen 
uchazečů na 1 – 3 místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený ze 
všech zástupců dotčených uchazečů. 

3. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53, odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek v oblasti dodávek vozidel typu VAN nebo minibus  
poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň 600 000,- 
Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  
 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 



 35 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni 
podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. o zaslání výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

1.  Okim spol. s.r.o., Ústí nad Labem, Masarykova 1028, 40001, Ústí nad Labem, 
IČO: 48290980 

2.  Autocentrum Elán, s.r.o., Dubská 3106, 415 01, Teplice,  
IČO: 40233049 

3.  Gerhard Horejsek a spol. s.r.o., Masarykova 2093/19, 412 01, Litoměřice, 
 IČO: 00526282 

4.  Ford Homolka, Podhoří 361/2, 400 10, Ústí nad Labem, 
 IČO: 12774219 

5.  Mercedes-Benz Ústí nad Labem, Přístavní 823/35, 400 07 Ústí nad Labem,  
IČO: 648 33 780 

B )  j m e n u j e  
1. dle § 71 odst. 1 zákona členy komise pro otevírání obálek ve složení: 

1.  Jan Szántó, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. František Končel,  vedoucí odboru investičního 
3.  Ing. at Bc. Alena Kocianová, odbor regionálního rozvoje 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1.  Ing. Jiří Válka, odbor regionálního rozvoje 
2.  Bc. Jana Chmelíková, investiční odbor 
3.  Mgr. Věra Frimlová, odbor regionálního rozvoje 

2. dle § 59 odst. 2 zákona členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 
1.  Jan Szántó, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. František Končel,  vedoucí odboru investičního 
3.  Ing. at Bc. Alena Kocianová, odbor regionálního rozvoje 

náhradníky členů zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 
1.  Ing. Jiří Válka, odbor regionálního rozvoje 
2.  Bc. Jana Chmelíková, investiční odbor 
3.  Mgr. Věra Frimlová, odbor regionálního rozvoje 

 
3. dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Jan Szántó, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. František Končel, vedoucí  odboru investičního 



 36 

3.  Ing. at Bc. Alena Kocianová, odbor regionálního rozvoje 
4. Mgr. Věra Frimlová, odbor regionálního rozvoje 
5. Jan Horáček, odbor KR 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Jiří Válka, odbor regionálního rozvoje 
2.  Bc. Jana Chmelíková, investiční odbor 
3.  Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odd. fondů a programů odb. regionálního rozvoje 
4. Bc. Jindřich Bednář, odbor regionálního rozvoje 
5. Bc. Stanislav Krampera, odbor KR 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání 

nabídek, uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 31.10. 2013 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazečům jejichž nabídka byla vyhodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 1. 2014 

D )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

E )  u r č u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 57/31R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup vybavení pro potřeby 
realizace projektů Transformace Ústavu sociální péče Lobendava a Transformace DOZP 
Hliňany“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů 
Transformace Ústavu sociální péče Lobendava a Transformace DOZP Hliňany“ 
formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 
ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 



 37 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem :  „Nákup vybavení 
pro potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální péče Lobendava a 
Transformace DOZP Hliňany“ formou  otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona a podle ustanovení § 27 zákona s tím, že zadávací řízení bude v souladu se 
zákonem zahájeno nejdříve 1 měsíc po odeslání formuláře Oznámení předběžných 
informací ke zveřejnění ve Věstníku.. 

3. O rozdělení na 4 části dle § 98 odst. 1 zákona takto:  
– 1. část: Nábytek  
– 2. část: Domácí elektronika  
– 3. část: Zdravotnické vybavení  
– 4. část: Vybavení terapeutické dílny 
s tím, že uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik nebo všechny částí zakázky a 
každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

4. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního  hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1 – 3 místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
Společně pro všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
Pro jednotlivé části samostatně: 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam  
1. část: Nábytek  nejméně 3 dodávek nábytku v hodnotě 

každé dodávky minimálně 550 000,- 
Kč bez DPH  

2. část: Domácí elektronika  nejméně 3 dodávek domácí elektroniky 
v hodnotě každé dodávky minimálně 
250 000,- Kč bez DPH  

3. část: Zdravotnické vybavení  nejméně 3 dodávek zdravotnického 
vybavení v hodnotě každé dodávky 
minimálně 150 000,- Kč bez DPH 

4. část: Vybavení terapeutické 
dílny 

nejméně 3 dodávek vybavení 
terapeutické dílny v hodnotě každé 
dodávky minimálně 50 000,- Kč bez 
DPH  

realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí,  přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 



 38 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění minimálně její 
textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1zákona 

1. Ing. František Končel, pověřen vedením odboru investičního 
2. Ing. at Bc. Alena Kocianová, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 
3. Mgr. Věra Frimlová, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
4. Jana Červinková, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 
5. Jarmila Ženíšková, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. František Končel, pověřen vedením odboru investičního 
2. Ing. at Bc. Alena Kocianová, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 
3. Mgr. Věra Frimlová, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje  
náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
2. Jana Červinková, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 
3. Jarmila Ženíšková, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Jan Szántó, člen Rady ÚK 
2. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje  
3. Ing. František Končel, pověřen vedením odboru investičního 
4. Ing. at Bc. Alena Kocianová, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 
5. Mgr. Věra Frimlová, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje  
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, předseda výboru zdravotního a sociálního Zastupitelstva ÚK 
2. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů odboru regionálního rozvoje 
4. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
5. Jana Červinková, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 
6. Jarmila Ženíšková, odd. fondů a programů odboru regionálního rozvoje 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého  materiálu. 
Termín: 31. 12. 2013 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazečům jejichž nabídka na jednotlivé části zakázky byla vyhodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2013 

E )  s v ě ř u j e   



 39 

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 58/31R/2013 
Příprava 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 
období 2012 – 2016 dne  30.10. 2013 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. upravený návrh programu 10. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 

2012 – 2016  
2.  harmonogram zabezpečení 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním        

období 2012 - 2016 
 
  
 
 
 
 
  
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/31R/2013 –  Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

ČEZ, a.s. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/31R/2013 –  Dohoda o poskytnutí elektromobilu v rámci projektu 

e-mobility mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s. 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/31R/2013 –  Smlouva o spolupráci při zpracování digitálních 

reprodukcí archiválií v péči archivu 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 19/31R/2013 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 



 40 

Příloha č. 5 k usnesení č. 30/31R/2013 –  Statut Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého 
kraje 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 37/31R/2013 –  Seznam investičních záměrů 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 39/31R/2013 –  Dodatek č. 49 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 

příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace 

                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 42/31R/2013 –  Vzor smlouvy pro dotační program Podpora 

sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu 
rodiny 2014 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 42/31R/2013 –  Vzor smlouvy na dofinancování v rámci dotačního 

programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2013 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 53/31R/2013 –  Aktualizovaný zásobník akcí pro podání do výzev 

Regionálního operačního programu NUTS 2 
Severozápad 

 
 
 
 
 
 

  
                                                                                                 
  



 
 

Číslo Memoranda ČEZ: 
Číslo Memoranda Ústeckého kraje: 

 
Memorandum o spolupráci 

 
ČEZ, a. s. 
IČ:    45274649  
DIČ:    CZ45274649 
se sídlem:    Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika,  
jednající:  Ing. Barbora Dvořáková, ředitelka útvaru nákup noncore služby a materiál a 
   Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D., manažer útvaru čisté technologie 
registrovaná v Obchodním rejstříku firem vedeným u Městského soudu v Praze, sekce B, složka 1581,   
 (dále jen jako “ČEZ”) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
IČ:   70892156    
DIČ:   CZ70892156 
se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem 
zastoupen:   Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
číslo účtu:  882733379/0800 
banka:   Česká spořitelna 
(dále jen jako “Ústecký kraj”) 
 
(dále společně jen „smluvní strany”) 
 
vedeni snahou o spolupráci v oblasti podpory a rozvoje elektromobility v České republice v rámci 
pilotního projektu Elektromobilita ČEZ se dohodly na následujícím Memorandu o spolupráci (dále jen 
„memorandum”) 
 

I. Cíl 

1.1 Smluvní strany se budou společně podílet na podpoře rozvoje elektromobility na území 
Ústeckého kraje a tak zároveň přispívat k jejímu rozvoji na území celé České republiky. 

II. Oblasti vzájemné spolupráce 

2.1 Smluvní strany mají v úmyslu spolupracovat zejména v následujících oblastech: 

a) podpora elektromobility formou společných PR a komunikačních aktivit, kterými lze 
elektromobilitu představit a podpořit její rozvoj; Smluvní strany zejména: 

a. budou spolupracovat při osvětových kampaních zaměřených na enviromentální 
projekty (např. čisté město, ...) nebo přímo na elektromobilitu; 

b. umístí logo/jméno značky druhé strany na propagační materiály (tištěné nebo online), 
které obsahují loga a značky jejich dalších partnerů v oblasti elektromobility, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak; 

c. budou vzájemně podporovat své obchodní či marketingové značky, které jsou spojeny 
s elektromobilitou či environmentálními projekty, zejména jde o značku a logo 
iniciativy FUTUR/E/MOTION – čistá energie zítřka a designový koncept pilotního 
projektu Elektromobilita ČEZ. 

b) vzájemná výměna informací a zkušeností z oblasti elektromobility s cílem jejího dalšího 
rozvoje na území Ústeckého kraje, popř. České republiky; 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/31R/2013



 
c) společný výběr lokalit na území Ústeckého kraje vhodných pro případnou instalaci dobíjecích 

stanic; 

d) vzájemná podpora při zajištění vybrané lokality pro instalaci dobíjecích stanic u třetích osob 
na území Ústeckého kraje (jedná se např. o zprostředkování kontaktu s vlastníkem vybrané 
lokality či kontaktů se zájemci o elektromobilitu z řad municipalit, institucí a jiných subjektů 
v Ústeckém kraji atp. případně o doporučení při výběru lokalit pro instalaci dobíjecích stanic 
na základě místních zkušeností či specifik).; 

2.2 Konkrétní spolupráce smluvních stran bude v případě, že to bude relevantní, potvrzena 
zástupci smluvních stran v rámci samostatných smluv. 

2.3 Smluvní strany nevydají tiskovou zprávu nebo nerealizují jiné vystoupení v médiích o obsahu 
tohoto memoranda bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

III. Zacházení s důvěrnými údaji 

3.1 Smluvní strany se zaručují, že údaje, obdržené v rámci tohoto memoranda nebudou užívány 
pro jiné účely nežli pro účely, které byly výslovně ujednány. Plnění tohoto závazku nebude od 
smluvních stran vyžadováno v případě, že je kterákoli z nich na základě příslušných zákonů 
nebo na základě rozhodnutí soudního orgánu nebo jiného státního orgánu ze zákona povinna 
tomuto orgánu nebo třetí straně poskytnout informace týkající se tohoto memoranda. 

IV. Platnost a trvání memoranda 

4.1  Toto memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
uzavírá se na dobu jednoho roku s možností prodloužení. 

V. Změny 

5.1 Toto memorandum lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číselnými 
smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny smluvními 
stranami. Tyto dodatky budou podléhat témuž smluvnímu režimu jako toto memorandum a 
stanou se jeho integrální součástí. 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1 Smluvní strany mohou memorandum ukončit písemnou výpovědí, přičemž výpovědní lhůta je 
stanovena na dva (2) měsíce a její běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6.2 Toto memorandum se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

6.3 Obě smluvní strany prohlašují, že si memorandum řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
zavazují se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či nápadně 
nevýhodných podmínek připojují své podpisy. 

6.4 Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto memoranda bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
 
Za ČEZ:      Za Ústecký kraj: 
 
 
 
__________________________________  ____________________________________ 
Ing. Barbora Dvořáková    Oldřich Bubeníček 
ředitelka útvaru nákup      hejtman Ústeckého kraje 
noncore služby a materiál 
 
 
 
__________________________________ 
Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D. 
manažer útvaru čisté technologie 



 

 1 

Číslo Dohody ČEZ: 5600004192 

Číslo Dohody Partnera: 

 

DOHODA O POSKYTNUTÍ ELEKTROMOBILU V RÁMCI PROJEKTU E-MOBILITY 

 

 

Společnost ČEZ, a. s., se sídlem na adrese Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika, IČ: 
45274649, DIČ: CZ45274649, registrovaná v Obchodním rejstříku firem vedeným u Městského soudu 
v Praze, sekce B, složka 1581 (dále také “ČEZ”), zastoupená Ing. Barborou Dvořákovou, ředitelkou 
útvaru nákup noncore služby a materiál a Ing. Tomášem Chmelíkem, Ph.D., manažerem útvaru čisté 
technologie 

a 

 
Ústecký kraj se sídlem na adrese Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, Česká republika, 
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, s číslem účtu 882733379/0800, banka Česká spořitelna (dále jen 
jako “Partner”), zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
  
 

 

 (ČEZ a Partner jsou dále v textu individuelně označovány jako “Smluvní strana” a společně jako 
“Smluvní strany”).  

 

PREAMBULE  

 

ČEZ je jednou z největších evropských společností operující v oblasti výroby, prodeje a obchodu 
s elektřinou se zaměřením na trh střední a východní Evropy; 

ČEZ spustil v České republice Pilotní projekt se záměrem testovat integrovaný koncept 
elektromobility. Koncept se sestává zejména z poskytování „produktu elektromobilita“ pro uživatele 
elektrických dopravních prostředků, tj. poskytování přístupu k infrastrukturní síti dobíjecích stanic a 
zajištění dodávky elektřiny. 

Pro účely této Dohody se pojmem vozidlo rozumí elektromobil značky Peugeot iOn (dále jen 
„vozidlo“). 

Vlastníkem vozidla je společnost ALD Automotive, s.r.o., provozovatelem vozidla je ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. a ČEZ, a. s. je nájemcem elektromobilu na základě smlouvy o Full service Leasingu 
uzavřené mezi ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ, a. s. Předáním vozidla uděluje ČEZ, a. s. 
Partnerovi právo užívat vozidlo v souladu s právními předpisy České republiky, za podmínek 
stanovených v této Dohodě.  

 

Článek I. 

Základní práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Partner nesmí vozidlo zcizit či s vozidlem jinak disponovat v rozporu s účelem Dohody (např. 
prodat, zastavit, darovat, pronajmout), kromě zapůjčení vozidla k jízdám svých zaměstnanců, 
statutárních orgánů nebo členů statutárního orgánu. Partner nese plnou odpovědnost za případné 
škody na vozidle vzniklé v souvislosti s jednáním shora označených osob.  

2. Partner se musí zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke vzniku práv třetích osob k 
vozidlu. Partner je povinen okamžitě ohlásit ČEZ, a. s. uplatnění nároků třetích osob na vozidlo, 
odcizení vozidla, poškození a ztrátu vozidla.  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/31R/2013



 

 2 

3. Partner je povinen vozidlo užívat v souladu s podmínkami danými výrobcem, které budou 
poskytnuté při předání vozidla, a dle pokynů uvedených v Driver setu tak, aby se předešlo jeho 
případnému poškození. Za Driver set se považuje vlastníkem vozidla vydaný soubor informací, 
pokynů a pravidel, které je Partner (nebo jeho zaměstnanec) povinen dodržovat a řídit se jím. 
Driver set stanovuje rozsah služeb spojených s užíváním a pr ovozem vozidla a j e uložen 
v každém jednotlivém vozidle.                                                                                                                               

4. Partner je povinen používat všechna bezpečnostní zařízení namontovaná do vozidla tak, aby se 
nezvyšovalo riziko jeho odcizení nebo vykradení. Taktéž nesmí nechávat ve vozidle Osvědčení o 
registraci vozidla nebo vyjímatelný panel od rádia či jiné doklady a předměty.  

5. Partner je povinen s náležitou péčí udržovat vozidlo neustále ve stavu způsobilém k provozu v 
souladu s příslušnými předpisy a normami stanovenými výrobcem, dle pokynů uvedených v Driver 
setu a účelem, ke kterému je vozidlo určeno a vybaveno. Vozidlo nesmí být použito jiným, než 
běžným způsobem, tj. nesmí být použit např. k rychlostní jízdě, soutěžení, přepravě 
nebezpečných látek nebo cvičným jízdám. Partner plně odpovídá za škodu způsobenou použitím 
vozidla způsobem jiným než běžným. Partner je povinen plnit všechny závazky vyplývající z 
provozu a požadavků na řádnou údržbu vozidla.  

6. Partner se zavazuje sledovat řádný technický stav vozidla a povinné výbavy dle Zákona č. 
361/2000 Sb., o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů platném znění, a dále dle pokynů 
uvedených v Driver setu, a v případě poškození či poruchy tuto skutečnost neprodleně oznámit 
ČEZ, a. s.   

7. Partner nesmí na vozidle provést dodatečné změny, vestavby, doplňky nebo jiná trvalá 
zhodnocení vozidla. Nedodrží-li Partner toto ustanovení, je povinen nahradit ČEZ, a. s. 
způsobenou škodu.  

8. Partner je oprávněn užívat vozidlo od podpisu Dohody  do 30.11.2015. Partner zaplatí ČEZ 
nájemné, které činí 6500 Kč bez DPH (slovy: šest tisíc pět set korun českých) za kalendářní 
měsíc. K této částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Nájemné bude fakturováno 
vždy za příslušný kalendářní rok s (datem uskutečnění zdanitelného plnění – díle jen „DÚZP“) 
k 31.12. daného kalendářního roku nebo s DÚZP k poslednímu dni nájmu, pokud poslední den 
nájmu nastane dříve než 31. 12. daného kalendářního roku. Nájemné za každé fakturační období 
bude Partnerem uhrazeno na základě faktury vystavené ČEZ do 30-ti dnů ode dne skončení 
fakturačního období. Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 dní. Zasílací adresa pro doručení 
faktury Partnerovi je: Ústecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Velká Hradební 3118/48, 400 02, 
Ústí nad Labem. 

9. Náklady za spotřebovanou elektrickou energii pro pohon vozidla si hradí Partner sám. 

10. Partner je povinen vést Záznamy o provozu vozidla a zajistit jejich archivaci pro účely zákona č. 
586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Parter musí vozidlo používat pouze na území České republiky.  

12. Partner nesmí ve vozidle kouřit. 

13. Partner je zodpovědný za předání vozidla ČEZ v čistém a nepoškozeném stavu (platí pro interiér i 
exteriér vozidla). V případě převzetí vozidla Smluvní stranou ČEZ v poškozeném anebo 
znečištěném stavu, hradí Partner účelně vynaložené náklady za uvedení vozidla do původního 
stavu.  

 

Článek II. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

1. ČEZ, a. s. zajistí : 

1.1. Předání vozidla uživateli v místě určeném dohodou Smluvních stran na základě 
předávacího protokolu o předání vozidla, a dále dle pokynů v Driver setu; 

1.2. Převzetí vozidla od uživatele v místě určeném dohodou Smluvních stran na základě 
předávacího protokolu o vrácení vozidla, a dále dle pokynů v Driver setu;  

1.3. Distribuci dokladů o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla;  



 
 

 3 

1.4. Distribuci dálniční známky.  

2. Partner je dále povinen : 

2.1. Do 10 dnů od vrácení vozidla předat ČEZ písemnou zprávu obsahující zejména: 

2.1.1. počet najetých kilometrů celkem 

2.1.2. pohyb vozidla / trasa 

2.1.3. obvyklý způsob dobíjení vozidla 

2.1.4. zkušenosti řidičů s používáním vozidla 

2.1.5. případné další komentáře a zkušenosti 

ČEZ je oprávněn tuto zprávu nebo informace v ní obsažené použít při propagaci projektu E-
mobilita. 

2.2. V případě pravidelné servisní prohlídky na vozidle, opravy nebo výměny pneumatik 
postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a dále kontaktovat kontaktní osobu ve 
věcech technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o.;  

2.3. V případě technické závady na vozidle postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a 
dále kontaktovat kontaktní osobu ve věcech technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a 
koordinátora ČEZ, a. s.(viz čl. VII. Dohody); 

2.4. Při vzniku škody způsobené provozem vozidla hrazené z pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla „tzv. povinné ručení“ postupovat dle pokynů v Driver setu;    

2.5. Při vzniku pojistné události z havarijního pojištění nejpozději však do druhého pracovního 
dne nahlásit tuto událost kontaktní osobě ve věcech technických ČEZ Korporátní služby, 
s.r.o. a předat podklady pro likvidaci pojistné události: kopie ŘP, záznam od Policie ČR, 
záznam o dopravní nehodě, popis nehody či události, údaje o cizím účastníkovi (jméno 
druhého účastníka nehody, číslo pojistky a název pojišťovny, majitele vozidla včetně tel. 
Kontaktu). V případě odcizení vozidla, poškození vozidla vandalismem, vloupáním, dopravní 
nehody se zraněním nebo se škodou vyšší než 100 000 Kč, nebo se škodou na majetku 
třetích osob platí povinnost vždy přivolat Policii ČR. V případě ztráty, krádeže a nebo 
poškození RZ, ORV, dokladu o pojištění  vozidla (zelená karta) postupovat dle pokynů 
uvedených v Driver setu a dále  kontaktovat kontaktní osobu ve věcech technických ČEZ 
Korporátní služby, s.r.o.; 

2.6. Udržovat vozidlo v čistém stavu (včetně interiéru a zavazadlového prostoru), tak aby řádně 
reprezentovalo ČEZ; 

2.7. Kontrolovat čitelnost a neporušenost celého polepu vozidla, v případě poškození 
kontaktovat koordinátora ČEZ, a. s.; a 

2.8. Zajistit šetrné mytí vozidla pouze ručně, a takovým způsobem, aby nebyl poškozen jeho 
polep. 

  

Článek III. 

Předání vozidla 

1. Před převzetím vozidla je Partner povinen jej prohlédnout a ověřit jeho přesnou identifikaci, 
zkontrolovat dokumentaci a přezkoušet, zda vozidlo nemá technické nedostatky a zda je plně 
použitelné. Jestliže má vozidlo technické nedostatky, Partner jej nepřevezme. Partner je při 
zjištění závad povinen trvat na jejich odstranění, a teprve potom je oprávněn vozidlo převzít. 

2. Předání vozidla je považováno za uskutečněné okamžikem převzetí klíčů od vozidla, Driver setu, 
osvědčení o registraci vozidla, dokumentace vozidla, povinné výbavy, dokladu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, dálniční známky, asistenční a servisní 
karty, seznamu smluvních autoservisů a pneuservisů ALD Automotive, s.r.o., objednávkové 
formuláře a formuláře pojišťovny. Převzetí vozidla je Partner povinen potvrdit podpisem Protokolu 
o převzetí vozidla. 

 



 
 

 4 

Článek IV. 

Provoz a údržba 

1. Seznam smluvních autoservisů ALD Automotive, s.r.o., ve kterých je Partner povinen požadovat 
provedení oprav a provádět běžnou údržbu v závislosti na plánu údržby předepsaném výrobcem, 
ujetých kilometrech, stáří vozidla a jeho opotřebení, je součástí Driver setu. Náklady spojené s 
běžnou údržbou a opravami jsou hrazeny Smluvní stranou ČEZ, a. s. 

2. Partner souhlasí s tím, aby ČEZ, a. s., případně ČEZ Korporátní služby, s.r.o., provedl kdykoliv 
během trvání Dohody kontrolu stavu vozidla, jeho dokumentace a ostatních záznamů, a to buď 
osobně nebo prostřednictvím jiného subjektu. Podmínkou je, že ČEZ, a. s., případně ČEZ 
Korporátní služby, s.r.o., nebude při této kontrole bránit Partnerovi v jeho činnosti a ke splnění této 
povinnosti jej předem písemně anebo elektronicky vyzve. 

3. Partner není oprávněn k technickým zásahům na vozidle. K technickým zásahům jsou oprávněny 
pouze smluvní servisy uvedené v Driver setu. 

4. Partner je povinen před každým použitím vozidla překontrolovat jeho technický stav. Zjištěné 
závady je povinen neprodleně odstranit prostřednictvím smluvního servisu ALD Automotive, s.r.o. 

5. Partner jako uživatel vozidla hradí veškeré pokuty a penále udělené příslušnými orgány za 
používání vozidla v rozporu s příslušnými předpisy. 

6. Partner má povinnost při objednání a přistavení vozidla do servisu se řídit dle pokynů v Driver 
setu. 

7. Do výše specifikované běžné údržby se nezapočítávají zejména následující položky, které si 
Partner hradí sám a nebo mu budou Smluvní stranou ČEZ, a. s. přeúčtovány: 

7.1. Oprava a výměna náhradních dílů poškozených při nehodě, v důsledku nedbalosti, 
neoprávněného používání nebo nedodržení návodů a doporučení výrobce (např. nedodržení 
plánu údržby, použití nevhodné nemrznoucí směsi, nedoplňování předepsané nemrznoucí 
směsi, promeškání záruky apod.); pokud jsou tyto položky kryty pojistkou, ČEZ, a. s. odečte 
Partnerovi od nákladů za opravu pojistné plnění vyplacené pojišťovnou;  

7.2. Při důvodném odmítnutí záruční opravy ze strany výrobce nebo dovozce pro porušení 
povinnosti Partnera;   

7.3. Náklady vzniklé nepřiměřeným nebo nadměrným používáním vozidla. 

7.4. Za nadměrné používání vozidla se považuje, pokud stav tachometru k poslednímu dni 
Dohody překročí (stav tachometru při předání vozidla Partnerovi+30000x(počet dnů 
skutečné platnosti Dohody)/(počet dnů mezi počátkem platnosti Dohody a 30.11.2015). 
V případě překročení takto stanoveného nájezdu uhradí Partner částku 2,50 Kč bez DPH za 
každý kilometr navíc. Tato částka bude vyfakturovaná společně s nájmem za poslední 
fakturační období a DUZP je shodné s DÚZP posledního fakturačního období; 

7.5. Náklady spojené se ztrátou klíčů nebo dálkového ovládání; 

7.6. Náklady na odtahovou službu, úklid komunikace a ostatní náklady vzniklé v důsledku 
havárie, nedbalosti nebo neoprávněného používání vozidla, pokud tyto nejsou kryty 
asistenční službou nebo pojišťovnou; a  

7.7. Mytí, voskování a úklid interiéru. 

8. Partner je povinen dodržovat plán údržby předepsaný výrobcem, který je součástí dokumentace 
k vozidlu dle pokynu Driver setu.  

9. V případě poruchy fungování počítače ujetých kilometrů je Partner povinen postupovat dle pokynů 
v Driver setu a tuto skutečnost nahlásí koordinátorovi ČEZ, a. s. ČEZ, a. s. zároveň odhadne 
podle pomůcek počet najetých kilometrů za dobu, kdy byl počítač nefunkční. Partner nesmí měnit 
údaje či jinak zasahovat do počítače ujetých kilometrů. 

Článek V. 

Odpovědnost za škody 

1. Partner je povinen pečovat o to, aby na vozidle nevznikla škoda. Za zničení, ztrátu, poškození a 
znehodnocení vozidla a jeho vybavení, které nejsou kryty pojištěním, odpovídá Partner. 



 
 

 5 

2. Za škody vzniklé Partnerovi nebo jiným osobám použitím vozidla, přerušením jeho použití, nebo 
jeho odejmutím odpovídá Partner. 

 

Článek VI. 

Poskytované služby 

1. Pojištění 

1.1. ČEZ, a. s. zajistí a uhradí pojištění vozidla pro případ havárie, poškození, zničení, živelné 
pohromy a pro případ odcizení po celou dobu poskytnutí vozidla Partnerovi. Pojistná 
smlouva zahrnuje rovněž pojištění sedadel. 

2. Asistenční služby  

2.1. Partner je oprávněn požadovat asistenční službu v ČR. Prostřednictvím této služby je 
možné krýt náklady spojené s nutnými opravami vozidla, odtažením do servisu, ubytováním, 
náhradní dopravou apod. Finanční krytí je pouze do výše finančních limitů uvedených 
v Driver setu.  

2.2. Náklady nad rámec finančních limitů garantovaných pro tuto službu jsou přefakturovány 
Partnerovi.  

2.3. V případě použití této služby je Partner povinen postupovat dle pokynů uvedených v Driver 
setu. V případě nedodržení pokynů je Partner povinen uhradit náklady spojené s touto 
službou sám.  

2.4. Asistenční krytí je rozsah zaručených služeb dle smluvně stanoveného programu. 
Stanovený program a doba platnosti je uvedena na asistenční kartě. Podmínky jednotlivých 
programů jsou uvedeny v Driver setu.  

3. Dálniční poplatky 

3.1. Partner je oprávněn požadovat a ČEZ, a. s. povinen zajistit na své náklady dálniční známku 
s platností v ČR po celou dobu trvání Dohody.  

 

Článek VII. 

Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajících se provozu vozidla na straně ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. je: 

 Jiří Strnad 
 technik dopravy, ČEZ Korporátní služby, s.r.o.  
 telefon.:  +420 211 043 405 
 mobil:  +420 724 329 998 
 e-mail: jiri.strnad@cez.cz 
 

2. Koordinátorem ČEZ, a. s. je: 
 
 Tomáš Knespl  
 útvar Čisté technologie  
 Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika 
 mobil:  +420 725 628 327 
 e-mail: tomas.knespl@cez.cz  
 

3. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajících se provozu vozidla na straně Partnera je: 

  

Ing. Luboš Trojna 
 vedoucí odboru kancelář hejtmana 
 Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem 

mailto:jiri.strnad@cez.cz
mailto:tomas.knespl@cez.cz


 
 

 6 

 telefon.:  +420 475 657 754 
 mobil:  +420 777 495 761 
 e-mail: trojna.l@kr-ustecky.cz  
 

Článek VIII. 

Ukončení Dohody 

1. V případě ukončení Dohody nebo užívání vozidla je Partner povinen vozidlo nejpozději v den 
skončení platnosti Dohody nebo užívání vozidla navrátit (přistavit)  Smluvní straně ČEZ, a. s..  
Partner je povinen předat vozidlo dle pokynů obsažených v Driver setu a za vozidlo odpovídá až 
do okamžiku, kdy je vozidlo řádně předáno Smluvní straně ČEZ, a. s.. 

2. Partner je povinen vozidlo navrátit ve stavu odpovídajícím stáří a počtu najetých km a se všemi 
příslušnými doklady, a to dle pokynů obsažených v Driver setu. ČEZ, a. s. nebo jím zplnomocněný 
zástupce zkontroluje celkový stav vozidla. Vrátí-li Partner vozidlo ve stavu horším, než 
odpovídajícím stáří a počtu najetých km, je povinen uhradit účelně vynaložené náklady 
vynaložené na uvedení předmětu nájmu do takovéhoto stavu. V případě, že nedojde ke shodě o 
stavu a poškození vozidla a z toho plynoucího rozpočtu oprav, popř. snížení zůstatkové ceny, určí 
smluvní strany dohodou nezávislého znalce. Znalec rozhodne, zda poškození vozidla odpovídá 
průměrnému opotřebení v závislosti na stáří vozidla a průběhu kilometrů. Stanovisko znalce je pro 
obě strany závazné. Náklady na vyhotovení znaleckého posudku nese strana, jejíž stanovisko 
nebylo správné. V případě, že se jedná o vozidlo ve vlastnictví leasingové společnosti, která 
vozidlo poskytuje provozovateli ČEZ Korporátní služby, s.r.o., resp. ČEZ, a. s., a t a dále 
Partnerovi bude pro určení stavu a poškození vozidla a z toho plynoucího rozpočtu oprav 
rozhodující stanovisko této leasingové společnosti.  

3. Vozidlo se považuje za řádně vrácené okamžikem podpisu Protokolu o vrácení vozidla oběma 
Smluvními stranami. Protokol musí obsahovat kromě popisu technického stavu, předběžný 
rozpočet ohledně nákladů nezbytných k odstranění zjištěných vad i na místě zjištěný stav ujetých 
km. V případě dodatečně zjištěných skrytých vad má ČEZ, a. s. právo na náhradu účelně 
vynaložených nákladů spojených s opravou těchto vad. 

4. Za prodlení Partnera s vrácením vozidla je ČEZ, a. s. oprávněn požadovat od Partnera sjednanou 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 

5. V případě, že Smluvní strana poruší kterýkoliv svůj závazek vyplývající z této Dohody, a toto 
porušení neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené druhou Smluvní stranou, je druhá 
Smluvní strana oprávněna od této Dohody odstoupit. Odstoupení je účinné dnem prokazatelného 
doručení písemného odstoupení. 

 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


 
 

 7 

 

Článek IX. 

Závěrečné ustanovení 
 
 
1. ČEZ se přihlásil k iniciativě Světového ekonomického fóra - dodržování zásad PACI (Partnerství 

proti korupci); proto vyžaduje, aby Partner pří plnění předmětu této Dohody dodržoval nejvyšší 
etické principy včetně protikorupční praxe. ČEZ pro dosažení tohoto účelu definuje dále uvedený 
pojem: „korupční jednání“ znamená nabídnutí, slib nebo předání stejně jako požadování či přijetí, 
jakékoli nepatřičné výhody, dále pak ve snaze urychlit řízení poskytnutí nebo přijetí odměny, 
nepatřičného daru, projevu pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo, osobě nebo 
od osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance či člena statutárního orgánu soukromého sektoru 
(včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za nebo pracuje pro společnost v soukromém 
sektoru), za účelem obdržení, ponechání nebo směřování obchodu nebo zajištění jakékoli jiné 
výhody při procesu zadávání zakázek či uzavření a plnění předmětu této Dohody. 

 
2. ČEZ si vyhrazuje právo odstoupit od Dohody, pokud shledá, že Partner, příp. jeho ovládající či jím 

ovládaná osoba, se při plnění předmětu Dohody přímo nebo prostřednictvím svého zástupce 
dopustil/a korupčního jednání a nepřijal/a žádné včasné a uspokojivé opatření k nápravě. 

 
4. Změny a doplňky Dohody mohou být provedeny pouze na základě písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami. 
 
5. Právní vztahy touto Dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 

právních předpisů ČR, zejména občanským zákoníkem. 
 
6. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva obdrží ČEZ a jeden Partner. Smluvní 

strany tímto prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, s jejím zněním souhlasí, a na důkaz pravé a 
svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 
7. Partner tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. ……………. ze dne ………………… 

 

ČEZ, a. s.  

 

 

Ústecký kraj 

_________________________________ _________________________________ 

Jméno: Ing. Barbora Dvořáková Jméno: Oldřich Bubeníček 

Pozice: ředitelka útvaru nákup noncore služby a 
materiál 

Pozice: hejtman Ústeckého kraje 

Datum:  

 

Datum:  

  

_________________________________  

Jméno: Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D.  

Pozice: manažer útvaru čisté technologie  

Datum:   

 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/31R/2013



















   
 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

 

1. Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 

výmaz oborů vzdělání, s účinností od 1. 11. 2013: 

79-41-K/401 Gymnázium-všeobecné, forma denní, 

79-41-K/801 Gymnázium-všeobecné, forma denní. 

 

2. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace 

výmaz oborů vzdělání, s účinností od 1. 11. 2013: 

23-44-L/001 Mechanik strojů a zařízení, forma denní, 

23-45-L/001 Mechanik seřizovač, forma denní, 

36-64-E/002 Tesařské a truhlářské práce-tesařské práce, forma denní, 

41-51-E/006 Farmářské práce, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma dálková, 

69-55-E/005 Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních-pečovatelské práce, 

78-62-C/002 Praktická škola dvouletá, forma denní. 

 

3. Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 

výmaz oborů vzdělání, s účinností od 1. 11. 2013: 

21-41-M/003 Užitá geologie, forma denní, 

79-41-K/801 Gymnázium-všeobecné, forma denní, 

36-45-M/002 Technická zařízení budov, denní, 

36-46-M/002 Geodézie-geodézie, forma denní, 

78-42-M/001 Technické lyceum, forma denní, 

78-42-M/01 Technické lyceum, forma denní, 

79-41-K/401 Gymnázium-všeobecné, forma denní. 

 

4. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace  

výmaz oborů vzdělání, s účinností od 1. 11. 2013: 

23-41-M/01 Strojírenství, forma denní, 

23-45-M/003 Strojník požární techniky, forma denní, 

23-55-H/01 Klempíř, forma denní, 

26-41-M/01 Elektrotechnika, forma denní, 

26-43-L/001 Mechanik elektronik, forma denní, 

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba, forma denní, 

33-59-H/01 Čalouník, forma denní, 

36-67-E/001 Zednické práce, forma denní, 

39-41-H/01 Malíř a lakýrník, forma denní, 

39-41-M/001 Strojírenská a elektrotechnická zařízení, forma denní, 

53-41-M/007 Zdravotnický asistent, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma distanční. 

 

5. Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

výmaz oborů vzdělání, s účinností od 1. 11. 2013: 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 19/31R/2013



   
 

 2 

23-55-H/002 Klempíř-strojírenská výroba, forma denní, 

23-56-H/001 Obráběč kovů, forma denní, 

33-56-H/001 Truhlář, forma denní, 

36-52-H/001 Instalatér, forma denní, 

36-55-H/001 Klempíř-stavební výroba, forma denní, 

36-64-H/001 Tesař, forma denní, 

36-57-E/007 Malířské, lakýrnické a natěračské práce-lakýrnické a natěračské práce, 

forma denní, 

36-57-E/508 Malířské a natěračské práce, forma denní, 

36-67-E/001 Zednické práce, forma denní, 

36-67-E/503 Stavební výroba, forma denní, 

37-41-L/503 Dopravní provoz, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma dálková, 

64-42-M/037 Management obchodu a služeb, forma denní, 

36-69-H/01 Pokrývač, forma denní. 

 

6. Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

zápis oboru vzdělání, s účinností od 1. 9. 2014: 

23-41-N/08 Strojírenství s využitím CAD/CAM technologií, forma denní, s cílovou 

kapacitou 90 studentů. 

 

7. Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

výmaz oborů vzdělání, s účinností od 1. 11. 2013: 

31-43-L/004 Operátor oděvní výroby-oděvní výroba, forma denní, 

31-43-L/01 Oděvní technik, forma denní, 

31-58-H/001 Krejčí, forma denní, 

31-58-H/01 Krejčí, forma denní, 

31-59-E/001 Šití oděvů, forma denní, 

31-59-E/503 Výroba konfekce, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma dálková, 

66-41-L/008 Obchodník, forma denní, 

66-51-H/004 Prodavač-smíšené zboží, forma denní, 

66-52-H/001 Aranžér, forma denní, 

66-53-H/003 Operátor skladování, forma denní, 

66-53-H/01 Operátor skladování, forma denní, 

69-41-L/004 Kosmetička, forma denní, 

69-51-H/001 Kadeřník, forma denní, 

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů, forma denní. 

 

 

8. Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 

výmaz oborů vzdělání, s účinností od 1. 11. 2013: 

23-68-H/001 Automechanik, forma denní, 

31-58-H/001 Krejčí, forma denní, 

36-52-H/001 Instalatér, forma denní, 

36-57-E/005 Malířské, lakýrnické a natěračské práce-malířské a natěračské práce, 

forma denní, 

39-41-M/003 Mechatronika, forma denní, 



   

 

 3 

41-45-M/001 Mechanizace a služby, forma denní, 

41-51-E/006 Farmářské práce, forma denní, 

41-55-E/002 Opravářské práce, forma denní, 

41-55-H/003 Opravář zemědělských strojů, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma denní, 

65-41-L/005 Číšník, servírka, forma denní, 

65-41-L/006 Kuchař, forma denní, 

65-51-H/002 Kuchař-číšník pro pohostinství, forma denní, 

66-41-L/008 Obchodník, forma denní, 

66-51-H/004 Prodavač-smíšené zboží, forma denní, 

79-41-K/801 Gymnázium-všeobecné, forma denní, 

79-41-K/808 Gymnázium-živé jazyky, forma denní. 

 

9. Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 

organizace 

výmaz oborů vzdělání, s účinností od 1. 11. 2013: 

29-53-H/001 Pekař, forma denní, 

41-46-M/003 Myslivecké hospodářství, forma denní, 

41-56-E/501 Lesní výroba, forma denní, 

41-56-H/001 Mechanizátor lesní výroby, forma denní, 

64-41-L/51 Podnikání, forma denní, 

64-41-L/524 Podnikání, forma denní, 

65-51-E/501 Provoz společného stravování, forma denní, 

66-41-L/01 Obchodník, forma denní, 

66-51-H/004 Prodavač-smíšené zboží, forma denní, 

66-51-H/01 Prodavač, forma denní. 

 

10. Střední škola technická AGC a.s. (se sídlem Teplice, Rooseveltovo nám. 5) 

zápis oborů vzdělání 75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika, forma denní, 

s cílovou kapacitou 120 žáků a forma dálková, s cílovou kapacitou 120 žáků, 

s účinností od 1. 9. 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 1 (celkem 3) 

 Ú S T E C K Ý   K R A J 

 

 

 

 

S T A T U T 

KOMISE PRO SPORT A VOLNÝ ČAS RADY ÚSTECKÉHO KRAJE  

 

 

I. 

Vznik komise 
 

Rada Ústeckého kraje jmenovala dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zařízení) ve znění pozdějších předpisů,  předsedu a členy Komise pro sport a volný čas Rady 

Ústeckého kraje  usnesením č. 23/3R/2012  ze dne 5.12. 2012. 

  

II. 

Působnost komise 

 

Komise jako orgán rady kraje projednává v rozsahu samostatné a přenesené působnosti kraje 

veškeré záležitosti související se sportem a tělovýchovou, plní úkoly, kterými ji pověří rada kraje. Ze 

své činnosti je komise odpovědná radě kraje, které předkládá své návrhy, stanoviska, doporučení a 

podněty. V rámci své působnosti plní komise úlohu iniciativní, poradní a kontrolní. 

 

III. 

Složení komise 
 

O složení komise rozhodla Rada Ústeckého kraje svým usnesením č. 23/3R/2012  ze dne 5.12. 2012. 

Komisi tvoří s hlasem rozhodujícím předseda, místopředseda a členové komise, s hlasem poradním 

tajemník komise. Návrhy na změny ve složení komise předkládá radě kraje předseda komise nebo 

člen rady kraje. 

 

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 30/31R/2013



Strana 2 (celkem 3) 

IV. 

 

Jednací řád komise 

 
Ze své činnosti je Komise odpovědná Radě Ústeckého kraje, plní úkoly vyplývající z příslušného 

usnesení rady kraje a předkládá radě kraje své návrhy, doporučení a podněty. Jednací řád Komisí 

Rady Ústeckého kraje schválila Rada Ústeckého kraje usnesením č.  8/23R/2013 ze dne 24.7. 2013. 

  
Článek  A)  Příprava  zasedání Komise 

                                                 

1. Komise zasedá dle potřeby, obvykle ve lhůtách stanovených plánem práce. Plán práce 

sestavuje Komise zpravidla na pololetí roku a schvaluje ho Rada.  

2. Program zasedání Komise navrhuje její předseda, přitom vychází ze schváleného plánu 

práce, z usnesení Rady a Komise, aktuálních potřeb Ústeckého kraje na svěřeném úseku 

činnosti a z iniciativních návrhů členů Komise.  

3. Předseda svolává zasedání Komise, organizuje jeho přípravu a zajišťuje ostatní práce 

spojené s činností Komise. Krajský úřad poskytuje Komisi technickou, administrativní a 

materiální pomoc, a to zejména prostřednictvím tajemníka Komise.  

4. Odborné podklady pro jednání Komise, pokud Komise nejedná na základě ústních zpráv, 

informací a iniciativních návrhů svých členů nebo neprojednává materiály připravené pro 

jednání orgánů kraje, připravují pověření členové Komise jednotlivě nebo ve skupinách, 

případně za pomoci jiných subjektů, s nimž bylo zpracování a předložení odborných podkladů 

dohodnuto.  

5. Komise může k projednání úkolů, na nichž se podílejí i jiné Komise, výbory Zastupitelstva 

nebo jiné subjekty, konat společné zasedání a je-li to nezbytné k projednání úkolů, týkajících 

se určité části území kraje nebo činnosti určitého subjektu, konat výjezdní zasedání.  

6. Komise mohou ke splnění určitého úkolu sestavovat pracovní skupiny.  

  

Článek  B)   Zasedání  Komise 

  

1. Zasedání Komise řídí její předseda nebo v případě jeho nepřítomnosti místopředseda, popř. 

jiný člen Komise, pověřený předsedou Komise nebo Komisí.  

2. Komise jedná podle programu schváleného v úvodu zasedání. V úvodu se vždy provede 

kontrola plnění úkolů z předcházejících zasedání.  

3. Zasedání Komise je neveřejné. Kromě tajemníka Komise se zasedání účastní pouze osoby, o 

jejichž účasti rozhodne Komise hlasováním.  



Strana 3 (celkem 3) 

4. Členové Komise mohou v rámci diskuse vznášet dotazy, náměty a připomínky k 

projednávaným zprávám a návrhům, uplatňovat svá stanoviska k řešení problémů a vznášet 

návrhy usnesení.  

5. Komise se usnáší většinou hlasů všech svých členů. Pokud bylo podáno více návrhů 

usnesení, hlasuje se v pořadí od posledního návrhu. Hlasování probíhá zdvižením ruky. 

Obsahem usnesení Komise jsou zpravidla iniciativní návrhy, stanoviska, doporučení a úkoly 

pro členy Komise.  

6. V naléhavých případech,  které nestrpí odkladu, může předseda Komise vyvolat rozhodnutí 

komise per rollam (rozhodnutí mimo zasedání Komise). Rozhodnutí per rollam musí být na 

nejbližším zasedání Komise zapsáno do usnesení. Jako komunikační prostředky pro jednání v 

nepřítomnosti jsou e-mailová pošta s potvrzením o přijetí nebo jiné prokazatelné doručení 

členu Komise. Pokud se obeslaný člen Komise ve lhůtě stanovené předsedou nevyjádří, má 

se za to, že nesouhlasí.  

7. Usnesení Komise se vyhotovují písemně nejpozději do 7 dnů po jejím zasedání. Jejich 

stejnopis se předává Krajskému úřadu, odboru informatiky a organizačních věcí, za účelem 

zajištění nahlédnutí oprávnění osob.  

8. Zápis ze zasedání Komise je pořizován pouze, pokud tak rozhodne Komise. Pokud se zápis 

nepořizuje, eviduje Komise účast na zasedáních na listině přítomných, vedené pro jednotlivá 

zasedání.  

 

        

                   Václav Beneš 

Předseda Komise pro sport a volný čas  

               Rady Ústeckého kraje 

 
 

 

Statut Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 

.......................... 

 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 37/31R/2013



   

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 49 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991,  
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992,  
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 39/31R/2013



     

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44),  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45),  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47) a 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 

 
 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 Tímto dodatkem se mění přílohy článku XI. odst. 2, po změně zní: 
 

1. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1 – soupis svěřených pozemků   
Příloha č. 2 -  soupis svěřeného nemovitého majetku stavby, budovy 

  
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 1. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
  
 
               . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 

 

Stav k 31.8.2013      

Pozemky 

 v účetní hodnotě     25 606 293,52 Kč 

Trvalé porosty 

 v účetní hodnotě         127 490,50Kč

            

 

Katastrální území:  Litoměřice       

Parcela: 5210/1, 5210/2, 5210/3, 5211, 2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk       

Parcela: 52, 53, 1375, 1376/1, 1376/2, 1377, 1378 
 

Katastrální území:  Ústí n.Labem       

Parcela: 2377/3, 2383, 2384/1, 2384/2, 2384/3 
 

Katastrální území:  Most II       

Parcela: 4311/1, 4311/32, 4311/36, 4311/37, 4312 
  
Katastrální území:  Chomutov I       

Parcela: 4071/52, 4071/33, 4071/48, 4071/53,  4071/55, 4071/56, 4071/147, 6181 
 
Katastrální území:  Mašťov       

Parcela: st. 101 
  
Katastrální území:  Děčín        

Parcela: 1106, 1109 
 
Katastrální území:  Kadaň        

Parcela: 3349, 3352/4, 3355, 3357/1, 3374, 3375, 3379, 3385, 3388/2, 3388/3, 3400/2, 
3403/2, 3419/15, 3419/33, 3419/35, 3429/3, 3429/5, 3429/6, 3429/7, 3430/1, 3431, 3432, 
3434, 3441/1, 3443/1, 3446/1 
 

Katastrální území:  Rašovice       

Parcela: st. 103, st.144, st.146, st.147, st.148, st.180, 206, 261/2, 261/21, 471 
 
Katastrální území:  Bystřice u Kadaně      

Parcela:101/2  
 

Katastrální území:  Tušimice       



     

Parcela: 104/85, 104/161, 104/222, 104/335, 104/339, 104/417, 104/418, 104/423,  104/424, 
104/425, 104/426, 104/427, 104/428, 104/468, 104/469, 104/470, 104/471, 376/13, 376/30, 
417/3, 417/4, 417/5, 417/6, 417/8, 425/2, 429/3, 479/2, 479/7, 479/10, 522/9 
 
Katastrální území:  Teplice       

Parcela: 1425, 1426/1, 1426/2, 1427/1, 1427/2, 1427/3, 
 
Katastrální území:  Prosmyky       

Parcela: 205/5, 205/6, 205/7, 205/8, 265/32,  
 
Katastrální území:  Mlékojedy u Litoměřic     

Parcela: 155/1, 185/7, 185/8, 185/23, 191/7, 191/25, 198/4, 207/3, 207/4, 
 

Katastrální území:  Střekov 

Parcela: 1617, 1618, 1619/1, 1620/1, 
 

Katastrální území:   Ryjice 

Parcela: 119, 152 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Krajské majetkové, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ústí nad Labem. 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

 

Budovy Stav k 31.8.2013 

 pořizovací hodnota         104 391 191,04 Kč 

 oprávky                 8 534 762,00  Kč 

 zůstatková cena                             95 856 429,04 Kč

    
   

 
Katastrální území:  Litoměřice 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Předměstí  č. p.  439   bydlení    5211 
Předměstí  č. e.  415  garáž    2563/25 
 
Katastrální území:  Rumburk 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Rumburk 1  č. p.  1107  bydlení   1377 
Rumburk 1  č. p.  1126  bydlení   52 
Rumburk 1  č. p.  1425  bydlení   1375 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Ústí n.L.-centrum č. p.  1535  bydlení   2383 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/2 
Ústí n.L.-centrum bez čp/če  jiná stavba   2384/3 
 

Katastrální území:  Most II 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Most II  bez čp/če  obč. vyb   4312 
 

Katastrální území:  Chomutov I 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Chomutov I  bez čp/če  obč.vyb.   4071/48 
Chomutov I  bez čp/če  tech.vyb.   6181 
 
 

Katastrální území:  Mašťov 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Mašťov  č. p. 100  rod.dům              st.101 
   
Katastrální území:  Kadaň 

Část obce  č.budovy  způsob využití  na parcele 



     

Kadaň   bez č.p.   zem.stav.   3429/3 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav   3429/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/6 
Kadaň   bez č.p.  adminis.   3429/8 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3429/10 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3431 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3432 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3437 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3438 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3439 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/2 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/3 
Kadaň   bez č.p.  garáž    3441/4 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3441/5 
Kadaň   bez č.p.  zem.stav.   3442/6 
 
Katastrální území:  Rašovice u Klášterce nad Ohří 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   103 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   143 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   144 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   145 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   146 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   147 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   148 
Rašovice  bez č.p.  zem.stav.   180 
 

Katastrální území  Teplice 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Teplice  č. p. 1241  bydlení   1426/1 
Teplice  č. p. 1540  bydlení   3788 
 

Katastrální území  Střekov 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Střekov  č. p. 348  obč.vyb.   1619/1 
 
Katastrální území   Ryjice 

Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 

Ryjice   č. p. 3   bydlení   119 

Ryjice   č. p. 45  bydlení   152 

 

Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

  
Katastrální území   název     na parcele 
  

Rumburk    kočárkárna    1376/2 
Rumburk    sklad ocel.mont.   1378 
Rumburk    oplocení areálu   1376,1378 
Rumburk    garáž     1378 



     

Most II    nástup do nemocnice   4327/2 
Chomutov    komunikace    4071/52 
Teplice    mobilní stavba LIKUSÁK 
Kadaň     vodovod 
Rašovice    oplocení 
Teplice    oplocení 
  

Prosmyky II/247 přivaděč PZ Prosmyky 

Název objektu                                                                                              pořizovací cena   

stavební objekt - SO 111 Komunikace –                                                   18 217 663,20Kč   

povrchy AB 3.370 m2, uliční vpust 8 ks,  
horská vpust 1ks,                                           
poklop šachetní 8ks          
 
stavební objekt - SO 112 Dopravní značení                                                    143 931,00Kč 

4 ks svislých DZ + vodorovné dopravní značení         
 
stavební objekt - SO 311 Úprava závlahových systémů -                              222 342,00Kč 

litinové potrubí DN 150 11 bm, 1ks nadzemní hydrant,            
1 ks šachta         
 
stavební objekt - SO 312 Úprava kanalizace PLC                                         727 121,00Kč 
 potrubí PVC DN 200 327 m 
 
stavební objekt - SO 461 Úprava VO PLC                                                      698 998,00Kč  
ocelový stožár U10 + svítidlo Safír 100W + výložník 5 ks, 
přeložka osvětlovacích bodů VO 5 ks, kabel 356 m        
 
stavební objekt - SO 462 Přeložka DK 40 v km 0,360 - 0,800 –                      120 281,00Kč 

odkrytí, odpojení a zakončení stávajících kabelů kabelovou koncovkou 
 
stavební objekt - SO 801 Úprava oplocení –                                                     708 981,00Kč 

drátěné pletivo 2m s PVC 370 m,    vrata 1 ks       
 
celková částka stavby II/247 přivaděč PZ Prosmyky                                 20 839 317,20Kč 

 
 



 

strana 1 / 6 

 

 

Kra jský ú řad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:      
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a p říjmení)   
Sídlo (místo podnikání):   
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:mailto:charita@charitaroudnice.cz  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka .......... 
(Příjemce je zapsán v živnostenském rejstříku  …...…úřadem v …………. dne ……….) 
Příjemce je občanským sdružením s registrací u Ministerstva vnitra číslo         ze dne 
Příjemce je zapsán v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u krajského soudu  
v …. , oddíl …, vložka … (v případě obecně prospěšných společností). 
Příjemce je církevní právnickou osobou zapsanou v evidenci Ministerstva kultury ČR dne 
pod číslem…. 
Ověřená kopie (výpis)……..…….. tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 42/31R/2013



 

strana 2 / 6 

 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 
k realizaci projektu v programu   Podpora sociálních služeb a aktivit zam ěřených 

na podporu rodiny 2014 
 

 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/26Z/2011 
ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje na základě usnesení ……………č.……ze dne…………neinvestiční 
dotaci ve výši…….. Kč (slovy: ………- korun českých),  která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce, č. ú. ……….., pod UZ (účelovým znakem) xx, za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla 
poskytnuta. 

Dotace je slu čitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie 
(Smlouva o založení Evropského spole čenství). 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem poskytování sociálních služeb v souladu se žádostí 
předloženou v rámci programu „Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na 
podporu rodiny 2014“, a to v následujícím členění: 

 
     - na aktivitu/službu        Kč 
 - na aktivitu/službu        Kč                                                             
     

a poskytovatelem odsouhlaseného plánovaného nákladového rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č.1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady: náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací 
jazykových, vzdělávacích a rekvalifikačních kurzů. 



 

strana 3 / 6 

 
3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 

postupem stanoveným čl. VIII. Zásad za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je  31. prosinec 2014. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době do 
31.12.2014. Datum účinnosti uznatelných nákladů je  1. leden 2014.     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad  je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, 
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě, 
 

66..  Dotace bude poskytnuta jednorázově.  

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech projektu v maximální výši 30 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen 
ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu včetně dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 4 / 6 

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací  o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 31 dnů od ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před 
uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace do 31 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou 
zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo vyúčtování 
poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace projektu vč. dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů  projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- výpis z odděleného účetnictví, jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

g) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem 
a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu.  
 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí 
krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace 
podpořeného projektu. 

j) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 



 

strana 5 / 6 

vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

k) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

l) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 
7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

m) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejné služby/činnosti v rámci jakéhokoli individuálního projektu Ústeckého 
kraje financovaného z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost ESF, je 
povinen vrátit alikvotní část dotace na účet, z něhož mu byla poskytnuta. Alikvotní 
část se přitom počítá na jednotlivé měsíce poměrem dvanáctin. 

n) Respektovat závěry kontroly provedené odborem sociálních věcí nebo  orgánem 
kontroly krajského úřadu.  

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

p) Veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

q) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků 
z prodlení.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 
 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených  
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud  strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 



 

strana 6 / 6 

Článek V.  

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 
6. Poskytovatel potvrzuje, že 

    o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením………..č. …………….ze dne…… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Plánovaný nákladový rozpočet vč. plánu čerpání dotace z rozpočtu Ústeckého 
kraje 

Příloha č. 2 – Doklad osvědčující právní subjektivitu příjemce 

 



 

strana 1 / 6 

 

 

Kra jský ú řad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:      
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a p říjmení)   
Sídlo (místo podnikání):   
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:mailto:charita@charitaroudnice.cz  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka .......... 
(Příjemce je zapsán v živnostenském rejstříku …...…úřadem v …………. dne ……….) 
Příjemce je občanským sdružením s registrací u Ministerstva vnitra číslo         ze dne 
Příjemce je zapsán v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u krajského soudu  
v …. , oddíl …, vložka … (v případě obecně prospěšných společností). 
Příjemce je církevní právnickou osobou zapsanou v evidenci Ministerstva kultury ČR dne 
pod číslem…. 
Ověřená kopie (výpis)……..…….. tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 42/31R/2013



 

strana 2 / 6 

 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 
k realizaci projektu v programu   Podpora sociálních služeb a aktivit zam ěřených 

na podporu rodiny 2013 - dofinancování 
 

 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/26Z/2011 
ze dne 2. 11. 2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje na základě usnesení ……………č.……ze dne…………neinvestiční 
dotaci ve výši…….. Kč (slovy: ………- korun českých),  která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce, č. ú. ……….., pod UZ (účelovým znakem) xx, za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla 
poskytnuta. 

Dotace je slu čitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie 
(Smlouva o založení Evropského spole čenství). 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem poskytování sociálních služeb v souladu se žádostí 
předloženou v rámci programu „Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na 
podporu rodiny 2014“, a to v následujícím členění: 

 
     - na aktivitu/službu        Kč 
 - na aktivitu/službu        Kč                                                             
     

a poskytovatelem odsouhlaseného plánovaného nákladového rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č.1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady: náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací 
jazykových, vzdělávacích a rekvalifikačních kurzů. 



 

strana 3 / 6 

 
3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 

postupem stanoveným čl. VIII. Zásad za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je  31. prosinec 2013. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době do 
31.12.2013. Datum účinnosti uznatelných nákladů je  1. leden 2013.     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad  je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, 
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě , 
 

66..  Dotace bude poskytnuta jednorázově.  

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech projektu v maximální výši 30 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen 
ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu včetně dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 4 / 6 

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací  o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 31 dnů od ukončení realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před 
uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace do 31 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou 
zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo vyúčtování 
poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace projektu vč. dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů  projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- výpis z odděleného účetnictví, jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

g) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem 
a uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu.  
 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí 
krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace 
podpořeného projektu. 

j) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 



 

strana 5 / 6 

vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

k) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

l) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 
7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

m) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejné služby/činnosti v rámci jakéhokoli individuálního projektu Ústeckého 
kraje financovaného z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost ESF, je 
povinen vrátit alikvotní část dotace na účet, z něhož mu byla poskytnuta. Alikvotní 
část se přitom počítá na jednotlivé měsíce poměrem dvanáctin. 

n) Respektovat závěry kontroly provedené odborem sociálních věcí nebo  orgánem 
kontroly krajského úřadu.  

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

p) Veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

q) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků 
z prodlení.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 
 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených  
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud  strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 



 

strana 6 / 6 

Článek V.  

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 
6. Poskytovatel potvrzuje, že 

    o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením………..č. …………….ze dne…… 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Plánovaný nákladový rozpočet vč. plánu čerpání dotace z rozpočtu Ústeckého 
kraje 

Příloha č. 2 – Doklad osvědčující právní subjektivitu příjemce 

 



Zásobník akcí pro ROP 2013

Projekt
Celkové výdaje 

včetně DPH
Termín realizace Komentář

Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údrţbu a provoz budov (Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a Středmí zdravotnická škola, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 

organizace)Místem realizace projektu jsou objekty v ul. Beethovenova, Školní a Na Moráni. V objektu 
Beethovenova ul. dojde k pořízení nového vybavení truhlárny. V objektu ve Školní ul. bude proveden nákup 
technologií a inovace strojního vybavení soustruţ ny. Objekt Na Moráni bude vybaven novou technologií pro 
svářecí školu.

16 500 000,00 Kč 2014-2015
 (9 měsíců) odbor Regionálního rozvoje (dále jen "RR")

Modernizace výuky technických a stavebních oborů (Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, příspěvková organizace)
29 166 073,00 Kč 2014-2015

 (9 měsíců ) RR

Modernizace dílen v Mlýnské ulici (Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov, 

T.G.Masaryka 580, příspěvková organizace)

Pro zkvalitnění výuky lesnických oborů je nutné výrazně rozšířit zázemí a kvalitu výuky ve školních dílnách 
přístavbou o vel. 14x8 m. Přístavba by měla slouţ it jako školní dílna pro výuku oprav lesnické techniky (speciální 
traktory, nakladače). Dále bude v přístavbě umístěn trenaţ ér hydraulické ruky, nutný k získání strojnického 
oprávnění v oboru Mechanizátor lesní výroby. V projektu se počítá s dovybavením stávajících dílen a provedením 
stavebních úprav v podobě kompletní rekonstrukce podlah, vnitřních omítek a dokončení rekonstrukce venkovního 
pláště budovy.

6 518 584,00 Kč 2014-2015
 (9 měsíců) RR

Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech (Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace)

Cílem projektu je doplnění vybavení školy v souladu s poţ adavky na nové CNC technologie vyuţ ívané ve 
strojírenských oborech. Vybavení se týká obráběcích strojů, soustruhů, frézky s CNC řízením, 3D měřící centrum, 
nástrojů pro soustruţ ení a frézování. Stroje budou instalovány do stávajících dílen odborného výcviku v objektu 
Praţ ská ul. Před instalací bude nutné provést pouze tyto stavební práce s instalací strojů: komplexní oprava 
podlah, elektroinstalační rozvod k novým strojům a rozvody stlačeného vzduchu.

35 500 304,00 Kč 2014-2015
 (13 měsíců) RR

Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří (Střední odborná  škola sluţeb 

a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace)                         Vybudování 
pracovišť odborného výcviku pro strojírenské obory v objektech v ulici 5. května Kadaň                                                             
- vybavení dílny pro výuku obrábění kovů univerzálními hrotovými soustruhy a univerzálními frézkami;                                                                                                                                                                     
- vybavení dílny pro výuku zámečníků dílenským nábytkem a tvářecími stroji;                                                   - 
vybavení pracoviště svářecí školy svářecími agregáty;                                                                                      - 
vybudování koupelen a šaten pro ţ áky odborného výcviku  ve stávbajícím objektu četně vybavení;               - 
opravy podlah poloţ ením dlaţ by;                                                                                                                       - 
doplnění osvětlení a montáţ  el. rozvodů ve stávajících dílnách;                                                                        - 
vybavení dílen potřebným nářadím a nástroji.

10 960 000,00 Kč
2014-2015             
(12 měsíců 

06/2014-06/2015)
nový bod

Podpora propagace produktů destinace cestovního ruchu 10 000 000,00 Kč 2014-2015        
(12 měsíců) RR

„Labská stezka č. 2 – etapa 3“

Projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ představuje závěrečnou fázi budování Labské stezky v Ústeckém kraji a má 
v oblasti výstavby páteřních cyklotras nejvyšší prioritu. Projekt navazuje na další dvě etapy, přičemţ  etapa 1 jiţ  
byla dokončena a etapa je aktuálně v realizaci. Po  provedení výstavby etapy 3 bude Labská stezka vyuţ ívána v 
poţ adovaných parametrech na celém území Ústeckého kraje.
Předmětem projektu je stavba vybraných úseků Labské stezky v trase Velké Ţernoseky - Litoměřice - Křešice - 
Vědomice - Roudnice nad Labem - Hněvice - hranice Ústeckého/Středočeského kraje. Hlavním cílem projektu je 
zabezpečit rozvoj kvality dopravní obsluţ nosti a propojení regionálních center osídlení, v tomto případě měst 
Litoměřice a Roudnice nad Labem, napojení jejich spádových oblastí a napojení sousedních regionů. Projekt si 
rovněţ  klade za cíl zvýšit podíl cyklistické (tzn. udrţ itelné) dopravy na přepravních výkonech a v neposlední řadě 
zvýšit bezpečnost cyklistů.
Dojde k vybudování úseků:
- Velké Ţernoseky - Píšťany - Ţalhostice - Litoměřice - Křešice - Nučnice - Vědomice (Roudnice nad Labem)
- Dobříň - Kozlovice - Záluţ í - Račice - Hněvice - hranice kraje
- dokončení stezky od MVE Litoměřice k pevnému jezu v Třebouticích
- dokončení úseku Jakuby - Těchlovice
Celkově bude vybudováno 21 km nové cyklostezky.

218 977 900,00 Kč 2014-2015
  (13 měsíců). RR

„Cyklostezka Chomutov - Strupčice“

Cyklostezka Chomutov  - Strupčice je součástí nově koncipované Pánevní cyklistické trasy, která propojuje sídla v 
pánevní oblasti Ústeckého kraje a navazuje na Labskou stezku a Cyklostezku Ohře (viz. příloha 2). Vlastní projekt 
je zaměřen na výstavbu cyklistické stezky v trase Chomutov - Otvice - Zaječice - Vrskmaň - Strupčice. Celková 
délka trasy budované v rámci projektu činí 10,5 km a je členěna do šesti úseků:
- úsek č. 1: ul. Tomáše ze Štítného - Kamencové jezero
- úsek č. 2: Kamencové jezero - vodárna (obchvat)
- úsek č. 3: vodárna (obchvat) - Otvice, ul. Jirkovská
- úsek č. 4: Otvice, ul. Jirkovská - Zaječice, silnice Zaječice - Okořín
- úsek č. 5: Zaječice - Vrskmaň
- úsek č. 6: Vrskmaň - Strupčice
 Hlavním cílem projektu je zabezpečit další rozvoj kvality dopravní obsluţ nosti a propojení města Chomutov s jeho 
spádovou oblastí. Projekt si rovněţ  klade za cíl výrazně zvýšit podíl cyklistické dopravy a v neposlední řadě zvýšit 
bezpečnost cyklistů. 

78 739 058,00 Kč 2014-2015 RR

188 988 000,00 Kč 2014-2015        
(18 měsíců) stavební povolení (dále jen "SP") bude v 10/2013

516 113 000,00 Kč 2014-2015        
(18 měsíců) stavební povolení (dále jen"SP") bude  v 10/2013

Nová komunikace u města Roudnice nad Labem 370 568 000,00 Kč 2014-2015        
(10 měsíců) SP bude  v 10/2013

Obchvat města Chabařovice I. 81 455 000,00 Kč 2014-2015        
(10 měsíců) SP bude v 12/2013

356 248 579,00 Kč 2014-2015        
(16 měsíců)

dokumentace pro provedení stavby a výkaz výměr (dále jen "DPS 
+ VV") 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu smlouvy o dílo (dále jen " 
SoD")

171 303 856,00 Kč 2014-2015        
(16 měsíců) DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

108 530 932,00 Kč 2014-2015        
(16 měsíců) DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

REKO silnice II/227,II/225 - Ţatec, křiţovatka s II/224 404 773 000,00 Kč 2014-2015        
(20 měsíců) DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

REKO úseku I/13 - Podbořany - Petrohrad, silnice II224 - 2. etapa Očihov - Kryry- Petrohrad - HÚK    (HÚK - 
hranice Ústeckého kraje) 212 406 000,00 Kč 2014-2015        

(14 měsíců)

DPS + VV a kontrolní rozpočet - do 15 týdnů; SP - 6 měsíců od 
dokončení DPS a 3 měsíce od předání majetkoprávního 
vypořádání dotčených pozemků

REKO komunikace v úseku Ţatec-I/7-Postoloprty-Raná,Dobroměřice 440 084 000,00 Kč 2014-2015        
(16 měsíců)

OK III/2524 Chomutov 34 801 303,00 Kč 2014-2015             
(6 měsíců)

projektuje se, SP bude vydáno do 9/2013, nutná smlouva s 
městem Chomutov

Most Štětí na silnici III/26119 evidenční č. 26119-1 220 235 778,40 Kč 2014-2015        
(18 měsíců)

územní rozhodnutí (dále jen "ÚR") 10/2013, SP 01/2014, na 
mostě vlečka pro MONDI Štětí, navazjící veřejné osvětlení a 
chodníky v majetku města Štětí, nutno smluvně ošetřit, vůle k 
tomu předběţ ně  je

Depozitář SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna 156 013 000,00 Kč 2014-2015        
(18 měsíců) SP prodlouţ eno do 8.4.2015

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Ţatec - Zateplení objektů a střecha 43 346 000,00 Kč 2014-2015             
(12 měsíců) SP platné do  24.10.2012

Střední průmyslová škola, Resslova 5, Ústí n.L., areál Stříbrníky - Realizace úspor energie, výměna 

obvodového pláště
154 373 000,00 Kč

není reálné 
dokončení do 

12/2015

projektová dokumenace (dále jen "PD") a rozpočet z roku 2008 - 
nutno aktualizovat (předpoklad zlevnění pláště - jiné materiály),  
SP nutno zajistit

Nová komunikace u města Chomutova  (jedna zakázka dělená na tři části podle členění na tři etapy)

REKO  II/262 Starý Šachov - Děčín, II/265  Krásná Lípa - Velký Šenov; II/266  Šluknov - Lobendava    (jedna 
zakázka dělená na tři části podle členění na tři silnice)

REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II240                                                                (jedna 
zakázka, dva zpracovatelé projektové dokumetnace, kaţ dý zpracovává jednu část) DPS + VV do 9/2013, ţ ádost o SP 9/2013196 049 000,00 Kč 2014-2015        

(14 měsíců)

Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice
2014-2015        
(15 měsíců)

161 896 000,00 Kč

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 53/31R/2013



Projekt
Celkové výdaje 

včetně DPH
Termín realizace Komentář

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a sluţeb, Most - Výměna oken a zateplení 

budovy
51 747 000,00 Kč 2014-2015             

(12 měsíců) škola obsahuje azbest, SP platé do 28.2.2014

SŠ řemesel a sluţeb, Děčín IV - REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení 11 837 000,00 Kč 2014-2015             
(8 měsíců) dle rozpočtu, SP není nutné

Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534 - Zateplení budovy a fasáda 18 519 000,00 Kč 2014-2015             
(6 měsíců) SP platné do 13.5.2015

Střední škola stavební a technická, Ústí n.L., Čelakovského 5 - Zateplení objektu stravovny a společenské 

části
16 781 000,00 Kč 2014-2015             

(6 měsíců) SP platné do 5.3.2015

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640 - REKO víceúčelového školního hříště 21 749 000,00 Kč 2014-2015             
(12 měsíců)  SP nutno zajistit

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola 

a Střední zdravotnická škola, Most - Zateplení budovy A, výměna oken, oprava teras, výplně otvorů
40 658 000,00 Kč 2014-2015             

(15 měsíců)  SP nutno zajistit

DOZP Oleška Kamenice - výstavby kuchyně se zázemím (Kamenice) 18 351 000,00 Kč 2014-2015             
(6 měsíců) SP platné do  20.3.2015

Revitalizace domova důchodců Dubí 35 800 000,00 Kč 2014-2015             
(16 měsíců) projektuje se, SP bude vydáno do 12/2013

Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o., v Roudnici n.L. 30 000 000,00 Kč
není reálné 

dokončení do 
12/2015

projektuje se, nevyřešené majetkoprávní vztahy

Celkem 4 468 988 367,40 Kč


	31.RÚK usnesení
	Usnesení
	účelovou investiční dotaci pro rok 2013, pro Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvkovou organizaci, IČO: 14450488, sídlo: Děčín, Dělnická 15, PSČ: 405 02, ve výši 3 000 tis. Kč na I. etapu rekonstrukce školní dílenské lo...
	název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
	sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem
	IČ: 00829048
	dodatkem č. 49 ke zřizovací listině dle přílohy č. 7 tohoto usnesení s účinností od 1. 1. 2014
	2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit dodatek ke zřizovací listině dle bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	Termín: 1. 1. 2014
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
	B) vyhlašuje
	C) jmenuje
	D) stanoví
	E) ukládá


	přílohy
	01 příloha - bod 6.4 příloha 2
	02 příloha - bod 6.4 příloha 3
	03 příloha - bod 7.2 priloha 1
	04 příloha - bod 8.2  priloha 1
	05 příloha - bod 8.16 priloha 2
	06 příloha - bod 9.8 Příloha č. 2
	07 příloha - bod 9.10 priloha 1
	08 příloha - bod 12.3_priloha1
	09 příloha - bod 12.3_priloha2
	10 příloha - bod 14.5 příloha 1




